
1 

 

 

Uchwała Nr XIV/234/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 341/8/2023 Aula Miejska w Rzeszowie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

 

§ 1. 1. Po stwierdzeniu, że nie zostają naruszone ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa, uchwalonego uchwałą Nr LXXXV/1890/2023 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 września 2023 r., uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego nr 341/8/2023 Aula Miejska w Rzeszowie, zwany dalej planem miejscowym. 

 2. Plan miejscowy obejmuje obszar o powierzchni około 0,1 ha, położony w ścisłym centrum 

Rzeszowa, w bezpośrednim sąsiedztwie Rynku, u zbiegu ulic: Juliusza Słowackiego i Króla Kazimierza, 

w granicach oznaczonych w części graficznej planu miejscowego. 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – część graficzna planu miejscowego, wykonana na mapie w skali 1:500, stanowiąca 

integralną część uchwały, obowiązująca w zakresie określonym legendą;  

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych; 

3) załącznik nr 3 – dane przestrzenne. 

§ 3. Wyznacza się teren oznaczony w części graficznej planu miejscowego symbolem UK-UA – 

teren usług kultury i rozrywki lub usług biurowych i administracji, o powierzchni ok. 0,1 ha.  

 

§ 4. Na całym obszarze objętym planem miejscowym dopuszcza się zasady zabudowy, jak dla 

zabudowy śródmiejskiej, w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia  

2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, 

(Dz.U.2022 r. poz. 1225 z późn. zm.). 

§ 5. 1. Na terenie objętym planem miejscowym wyznacza się strefę ochrony konserwatorskiej 

stanowiska archeologicznego Rzeszów 17 (AZP 103-76/56), ujętego w gminnej ewidencji zabytków 

nieruchomych miasta Rzeszowa. 

2. Na terenie objętym planem miejscowym wyznacza się strefę ochrony konserwatorskiej układu 

urbanistycznego Starego i Nowego Miasta wpisanego do rejestru zabytków (A-325 z dn. 30.01.1969 r.) 

i ujętego w gminnej ewidencji zabytków. 

3. Tereny położone w obrębie stref ochrony konserwatorskiej należy zagospodarować zgodnie  

z przepisami ustalonymi w planie miejscowym. 

§ 6. 1. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) ustala się możliwość lokalizacji sieci, przyłączy i urządzeń infrastruktury technicznej, które są 

związane z przeznaczeniem terenu, jako podziemnych lub jako wbudowanych w architekturę 

obiektu;  



2 

 

 

2) ustala się możliwość lokalizacji sieci, przyłączy i urządzeń infrastruktury technicznej, jako 

podziemnych lub jako wbudowanych w architekturę obiektu, które nie są związane  

z przeznaczeniem terenu, pod warunkiem, że nie wykluczy to możliwości zagospodarowania terenu 

zgodnie z jego przeznaczeniem i zasadami zagospodarowania określonymi w planie miejscowym; 

3) przy zagospodarowaniu terenu nakazuje się uwzględnić istniejące: sieci, przyłącza i urządzenia 

infrastruktury technicznej, poprzez zachowanie wymaganych przepisami odległości od nich; 

4) ustala się możliwość przebudowy, rozbudowy, zmiany trasy oraz rozbiórki istniejących sieci, 

przyłączy i urządzeń infrastruktury technicznej, w dostosowaniu do planowanego 

zagospodarowania terenu;  

5) rozbudowa sieci wodociągowej – wodociągi o średnicach nie mniejszych niż 63 mm; 

6) rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej – kanały sanitarne grawitacyjne o średnicach nie mniejszych 

niż 200 mm; rurociągi tłoczne o średnicach nie mniejszych niż 90 mm; 

7) rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej – kanały deszczowe o średnicach nie mniejszych 200 mm;  

8) rozbudowa sieci gazowej – gazociągi o średnicach nie mniejszych niż 32 mm; 

9) rozbudowa sieci ciepłowniczej – sieć rozdzielcza o średnicy nie mniejszej niż 20 mm; 

10) rozbudowa sieci elektroenergetycznej – kablowe linie średniego i niskiego napięcia oraz stacje 

transformatorowe SN/nN; 

11) dopuszcza się lokalizację instalacji wytwarzających energię z odnawialnych źródeł, odpowiednio 

zamaskowanych w architekturze obiektu, w szczególności:  

a) instalacje fotowoltaiczne – na dachu obiektu, przy czym nakazuje się ich wbudowanie w połać 

dachową i kolorystykę zgodną z kolorem pokrycia dachowego,  

b) pompy ciepła, 

c) magazyny energii. 

2. Zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej: 

1) zaopatrzenie w wodę – z miejskiej sieci wodociągowej;  

2) zaopatrzenie w wodę do celów przeciwpożarowych – z miejskiej sieci wodociągowej o średnicy 

nie mniejszej niż 125 mm; 

3) odprowadzenie ścieków bytowych – do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej;  

4) odprowadzenie ścieków przemysłowych pochodzących z prowadzonej działalności gospodarczej 

poprzez urządzenia podczyszczające do kanalizacji sanitarnej, zgodnie z obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami; 

5) gospodarowanie wodami opadowymi i roztopowymi – retencja w miejscu występowania  

z wykorzystaniem rozwiązań z zakresu błękitno-zielonej infrastruktury np. ogrodów deszczowych, 

przy czym dopuszcza się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do miejskiej sieci 

kanalizacji deszczowej; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej niskiego ciśnienia; 

7) zaopatrzenie w energię cieplną: 

a) z miejskiej sieci ciepłowniczej, 

b) z indywidualnych niskoemisyjnych lub zeroemisyjnych źródeł ciepła z wykorzystaniem gazu, 

odnawialnych źródeł energii lub energii elektrycznej; 

8) zaopatrzenie w energię elektryczną: 

a) z sieci elektroenergetycznej, 

b) z odnawialnych źródeł energii. 

 

§ 7. 1. Gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z zasadami obowiązującymi w mieście 

Rzeszowie. 

2. Gospodarowanie odpadami powstającymi w wyniku prowadzonej działalności usługowej, zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, odpowiednio do rodzaju prowadzonej działalności. 

3. Nakazuje się lokalizację miejsc na pojemniki do gromadzenia odpadów w obrębie budynku. 

 

§ 8. 1. Obsługa komunikacyjna obszaru objętego planem miejscowym – z wykorzystaniem 

zewnętrznego układu komunikacyjnego: 

1) ul. Juliusza Słowackiego; 

2) ul. Króla Kazimierza; 

3) Rynku. 

2. Przywołane w planie miejscowym nazwy ulic są nazwami obowiązującymi w dniu wejścia  

w życie niniejszej uchwały. 



3 

 

 

§ 9.  Do czasu realizacji ustaleń planu miejscowego, teren pozostawia się w dotychczasowym 

użytkowaniu, bez możliwości jego zabudowy budynkami lub budowlami o charakterze tymczasowym, 

niezwiązanymi z realizacją zagospodarowania zgodnego z ustaleniami planu miejscowego. 

 

§ 10. Ustala się stawkę procentową stanowiącą podstawę do określenia jednorazowej opłaty  

z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu miejscowego w wysokości 

30%. 

 

 

Rozdział 2. 

Przepisy szczegółowe 

 

§ 11. 1. Przeznaczenie terenu oznaczonego w części graficznej planu miejscowego symbolem UK-

UA – teren usług kultury i rozrywki  lub usług biurowych i administracji, przy czym ustala się: 

1) przeznaczenie uzupełniające: 

a) usługi handlu detalicznego, 

b) usługi gastronomii, 

c) usługi edukacji, 

d) infrastruktura techniczna: elektroenergetyka, telekomunikacja, gazownictwo, wodociągi, 

kanalizacja, ciepłownictwo. 

2. Poprzez przeznaczenie uzupełniające należy rozumieć funkcję zajmującą powierzchnię nie 

większą niż 20%  powierzchni użytkowej budynku. 

3. Zasady zabudowy i zagospodarowania na terenie, o którym mowa w ust. 1: 

1) nakazuje się zabudowę w formie jednego budynku; 

2) dopuszcza się sytuowanie budynku bezpośrednio przy granicy działki budowlanej; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy – zgodnie z częścią graficzną planu miejscowego; 

4) obowiązująca linia zabudowy – zgodnie z częścią graficzną planu miejscowego, przy czym 

dopuszcza się cofnięcie zewnętrznej krawędzi zewnętrznej ściany lub zewnętrznej krawędzi 

zewnętrznych podpór konstrukcyjnych od strony północnej,  na odległość nie większą niż 4 m,  

powyżej drugiej kondygnacji nadziemnej budynku; 

5) powierzchnia zabudowy – maksymalny udział powierzchni zabudowy – 100%; 

6) nadziemna intensywność zabudowy – nie mniejsza niż 1,5 i nie większa niż 3,0;  

7) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 0 %; 

8) wysokość zabudowy – nie większa niż 18  m;  

9) gabaryty obiektu: 

a) wymiar mierzony od poziomu terenu, w punkcie oznaczonym w części graficznej planu 

miejscowego literą H, do kalenicy dachu, z wyłączeniem instalacji lub elementów technicznych, 

takich jak: anteny, maszty, kominy – nie większy niż 15,5 m, 

b) dachy – o nachyleniu połaci nie większym niż 30°, z dopuszczeniem tarasów. 

10)  zakazuje się instalacji urządzeń technicznych, takich jak klimatyzatory i wentylatory, na elewacjach 

od strony dróg publicznych i Rynku; 

11) zakazuje się lokalizacji garaży, z wyłączeniem garaży podziemnych. 

4. Teren, o którym mowa w ust. 1, nakazuje się zagospodarować jako jedną działkę budowlaną. 

5. Zasady obsługi komunikacyjnej terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) dostępność komunikacyjna – z dróg publicznych zlokalizowanych poza planem miejscowym,  

o których mowa w § 8 niniejszej uchwały. 

2) minimalna ilość miejsc do parkowania  – 0. 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Rozdział 3. 

Przepisy końcowe 

 

§ 12. Traci moc uchwała Nr XIII/241/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 239/7/2012 w rejonie  

ul. Słowackiego i Króla Kazimierza oraz Rynku w Rzeszowie, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 31 lipca 2015 r., poz. 2315. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Jacek Strojny 



CZĘŚĆ GRAFICZNA PLANU MIEJSCOWEGO ZOSTAŁA SPORZĄDZONA NA MAPIE ZASADNICZEJ W POSTACI
WEKTOROWEJ, WYKONANEJ W PAŃSTWOWYM  UKŁADZIE GEODEZYJNYM 2000, STREFA VII,
POCHODZĄCEJ Z PAŃSTWOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO W RZESZOWIE
(LICENCJA NR  GE-O.6642.8035.2023_1863_P Z DNIA 25 LIPCA 2023 R.)

UK-UA

ul.Króla Kazimierza

ul.
 Ju

liu
sz

a S
łow

ac
kie

go
ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XIV/234/2024 RADY MIASTA
RZESZOWA Z DNIA 26 LISTOPADA 2024 R.

CZĘŚĆ GRAFICZNA PLANU MIEJSCOWEGO
SKALA 1:500

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
PLANEM MIEJSCOWYM

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

OBOWIĄZUJĄCA LINIA ZABUDOWY

TEREN USŁUG  KULTURY I ROZRYWKI
LUB USŁUG  BIUROWYCH I ADMINISTRACJI

GRANICA MIĘDZY NIEPRZEKRACZALNĄ
A OBOWIĄZUJĄCĄ LINIĄ ZABUDOWY

LEGENDA:
OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

OZNACZENIA INFORMACYJNE

* CAŁY OBSZAR OBJĘTY PLANEM MIEJSCOWYM ZNAJDUJĘ SIĘ
W GRANICACH:
-  STANOWISKA ARCHEOLOGICZNEGO RZESZÓW 17
(AZP 103-76/56), UJĘTEGO W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW;
-  UKŁADU URBANISTYCZNEGO STAREGO I NOWEGO MIASTA
   (A-325 Z DN. 30.01.1969R.),WPISANEGO DO REJESTRU
ZABYTKÓW  I UJĘTEGO W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW.

NAZWY ISTNIEJĄCYCH ULIC I PLACÓWul.Króla Kazimierza

PUNKT WSKAZANY W CELU OKREŚLENIA
GABARYTÓW OBIEKTU

UK-UA

H

50m0 2510

WYRYS ZE SUiKZP MIASTA RZESZOWA, PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR LXXXV/1890/2023 RADY MIASTA RZESZOWA Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2023 R.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
NR 341/8/2023  AULA MIEJSKA W RZESZOWIE

H

Rynek

AutoCAD SHX Text
1583

AutoCAD SHX Text
1582

AutoCAD SHX Text
1581

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
15550

AutoCAD SHX Text
15551

AutoCAD SHX Text
15552

AutoCAD SHX Text
15553

AutoCAD SHX Text
15554

AutoCAD SHX Text
1017/10

AutoCAD SHX Text
1499

AutoCAD SHX Text
15808

AutoCAD SHX Text
1498

AutoCAD SHX Text
15809

AutoCAD SHX Text
15864

AutoCAD SHX Text
1979

AutoCAD SHX Text
1495

AutoCAD SHX Text
16329

AutoCAD SHX Text
15812

AutoCAD SHX Text
21078

AutoCAD SHX Text
21079

AutoCAD SHX Text
15813

AutoCAD SHX Text
21080

AutoCAD SHX Text
21081

AutoCAD SHX Text
21082

AutoCAD SHX Text
21083

AutoCAD SHX Text
1024/3

AutoCAD SHX Text
15814

AutoCAD SHX Text
15815

AutoCAD SHX Text
21090

AutoCAD SHX Text
1372

AutoCAD SHX Text
21084

AutoCAD SHX Text
21089

AutoCAD SHX Text
21088

AutoCAD SHX Text
21087

AutoCAD SHX Text
21086

AutoCAD SHX Text
21085

AutoCAD SHX Text
21096

AutoCAD SHX Text
21097

AutoCAD SHX Text
21098

AutoCAD SHX Text
21099

AutoCAD SHX Text
1494

AutoCAD SHX Text
1017/11

AutoCAD SHX Text
15816

AutoCAD SHX Text
15817

AutoCAD SHX Text
15818

AutoCAD SHX Text
1024/4

AutoCAD SHX Text
15819

AutoCAD SHX Text
15820

AutoCAD SHX Text
1013/18

AutoCAD SHX Text
21075

AutoCAD SHX Text
21076

AutoCAD SHX Text
21077

AutoCAD SHX Text
1493

AutoCAD SHX Text
15821

AutoCAD SHX Text
15822

AutoCAD SHX Text
15823

AutoCAD SHX Text
15824

AutoCAD SHX Text
1492

AutoCAD SHX Text
1013/17

AutoCAD SHX Text
15825

AutoCAD SHX Text
1491

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
15826

AutoCAD SHX Text
15827

AutoCAD SHX Text
15828

AutoCAD SHX Text
15829

AutoCAD SHX Text
15830

AutoCAD SHX Text
15831

AutoCAD SHX Text
1026/20

AutoCAD SHX Text
15832

AutoCAD SHX Text
15833

AutoCAD SHX Text
15834

AutoCAD SHX Text
15835

AutoCAD SHX Text
15836

AutoCAD SHX Text
21067

AutoCAD SHX Text
15841

AutoCAD SHX Text
1482

AutoCAD SHX Text
21068

AutoCAD SHX Text
21069

AutoCAD SHX Text
21070

AutoCAD SHX Text
21071

AutoCAD SHX Text
21072

AutoCAD SHX Text
1025/6

AutoCAD SHX Text
15847

AutoCAD SHX Text
15848

AutoCAD SHX Text
15849

AutoCAD SHX Text
1013/16

AutoCAD SHX Text
1013/13

AutoCAD SHX Text
5753

AutoCAD SHX Text
15591

AutoCAD SHX Text
16086

AutoCAD SHX Text
16087

AutoCAD SHX Text
16440

AutoCAD SHX Text
16441

AutoCAD SHX Text
16442

AutoCAD SHX Text
984/3

AutoCAD SHX Text
16444

AutoCAD SHX Text
17111

AutoCAD SHX Text
16446

AutoCAD SHX Text
16447

AutoCAD SHX Text
16448

AutoCAD SHX Text
16449

AutoCAD SHX Text
16450

AutoCAD SHX Text
16451

AutoCAD SHX Text
16456

AutoCAD SHX Text
16457

AutoCAD SHX Text
16458

AutoCAD SHX Text
16459

AutoCAD SHX Text
954/2

AutoCAD SHX Text
16461

AutoCAD SHX Text
1013/1

AutoCAD SHX Text
16722

AutoCAD SHX Text
16723

AutoCAD SHX Text
16724

AutoCAD SHX Text
16725

AutoCAD SHX Text
16726

AutoCAD SHX Text
21120

AutoCAD SHX Text
21117

AutoCAD SHX Text
1779

AutoCAD SHX Text
1014/1

AutoCAD SHX Text
1778

AutoCAD SHX Text
1777

AutoCAD SHX Text
21116

AutoCAD SHX Text
21109

AutoCAD SHX Text
16727

AutoCAD SHX Text
16728

AutoCAD SHX Text
16729

AutoCAD SHX Text
16730

AutoCAD SHX Text
16731

AutoCAD SHX Text
16732

AutoCAD SHX Text
16733

AutoCAD SHX Text
1015

AutoCAD SHX Text
1776

AutoCAD SHX Text
21108

AutoCAD SHX Text
21119

AutoCAD SHX Text
1775

AutoCAD SHX Text
21105

AutoCAD SHX Text
1773

AutoCAD SHX Text
1772

AutoCAD SHX Text
1014/2

AutoCAD SHX Text
21118

AutoCAD SHX Text
21122

AutoCAD SHX Text
1017/3

AutoCAD SHX Text
1771

AutoCAD SHX Text
21074

AutoCAD SHX Text
1017/5

AutoCAD SHX Text
16734

AutoCAD SHX Text
1017/8

AutoCAD SHX Text
21121

AutoCAD SHX Text
2049

AutoCAD SHX Text
16735

AutoCAD SHX Text
1017/7

AutoCAD SHX Text
16736

AutoCAD SHX Text
16737

AutoCAD SHX Text
16738

AutoCAD SHX Text
16739

AutoCAD SHX Text
1013/3

AutoCAD SHX Text
16740

AutoCAD SHX Text
1013/5

AutoCAD SHX Text
1017/4

AutoCAD SHX Text
2012

AutoCAD SHX Text
21101

AutoCAD SHX Text
1769

AutoCAD SHX Text
21073

AutoCAD SHX Text
1016

AutoCAD SHX Text
21102

AutoCAD SHX Text
1018

AutoCAD SHX Text
1558

AutoCAD SHX Text
1768

AutoCAD SHX Text
21103

AutoCAD SHX Text
1767

AutoCAD SHX Text
21107

AutoCAD SHX Text
15271

AutoCAD SHX Text
16742

AutoCAD SHX Text
1021/3

AutoCAD SHX Text
2038

AutoCAD SHX Text
1019

AutoCAD SHX Text
21104

AutoCAD SHX Text
21106

AutoCAD SHX Text
1020/2

AutoCAD SHX Text
2039

AutoCAD SHX Text
1020/1

AutoCAD SHX Text
21100

AutoCAD SHX Text
1021/1

AutoCAD SHX Text
21093

AutoCAD SHX Text
2019

AutoCAD SHX Text
21094

AutoCAD SHX Text
21092

AutoCAD SHX Text
1766

AutoCAD SHX Text
21091

AutoCAD SHX Text
21064

AutoCAD SHX Text
16750

AutoCAD SHX Text
16751

AutoCAD SHX Text
16752

AutoCAD SHX Text
16753

AutoCAD SHX Text
16754

AutoCAD SHX Text
20740

AutoCAD SHX Text
20741

AutoCAD SHX Text
1154

AutoCAD SHX Text
20739

AutoCAD SHX Text
1155

AutoCAD SHX Text
1235

AutoCAD SHX Text
1219

AutoCAD SHX Text
1158

AutoCAD SHX Text
981/2

AutoCAD SHX Text
1013

AutoCAD SHX Text
20732

AutoCAD SHX Text
1169

AutoCAD SHX Text
20733

AutoCAD SHX Text
1170

AutoCAD SHX Text
20731

AutoCAD SHX Text
987

AutoCAD SHX Text
22890

AutoCAD SHX Text
1172

AutoCAD SHX Text
20736

AutoCAD SHX Text
1173

AutoCAD SHX Text
1174

AutoCAD SHX Text
1175

AutoCAD SHX Text
1176

AutoCAD SHX Text
20737

AutoCAD SHX Text
20738

AutoCAD SHX Text
1177

AutoCAD SHX Text
1178

AutoCAD SHX Text
1179

AutoCAD SHX Text
1180

AutoCAD SHX Text
1181

AutoCAD SHX Text
22892

AutoCAD SHX Text
22891

AutoCAD SHX Text
1182

AutoCAD SHX Text
1183

AutoCAD SHX Text
1184

AutoCAD SHX Text
1185

AutoCAD SHX Text
1157

AutoCAD SHX Text
984/2

AutoCAD SHX Text
17148

AutoCAD SHX Text
17149

AutoCAD SHX Text
17150

AutoCAD SHX Text
17151

AutoCAD SHX Text
17152

AutoCAD SHX Text
17153

AutoCAD SHX Text
17154

AutoCAD SHX Text
17155

AutoCAD SHX Text
17156

AutoCAD SHX Text
17157

AutoCAD SHX Text
17158

AutoCAD SHX Text
17159

AutoCAD SHX Text
17160

AutoCAD SHX Text
1012/1

AutoCAD SHX Text
17161

AutoCAD SHX Text
17162

AutoCAD SHX Text
17163

AutoCAD SHX Text
17164

AutoCAD SHX Text
1012/4

AutoCAD SHX Text
1186

AutoCAD SHX Text
1187

AutoCAD SHX Text
17165

AutoCAD SHX Text
17166

AutoCAD SHX Text
22889

AutoCAD SHX Text
1012/3

AutoCAD SHX Text
22888

AutoCAD SHX Text
1011

AutoCAD SHX Text
1224

AutoCAD SHX Text
20743

AutoCAD SHX Text
1225

AutoCAD SHX Text
1226

AutoCAD SHX Text
1227

AutoCAD SHX Text
1008

AutoCAD SHX Text
1301

AutoCAD SHX Text
20742

AutoCAD SHX Text
1009

AutoCAD SHX Text
1228

AutoCAD SHX Text
1229

AutoCAD SHX Text
1230

AutoCAD SHX Text
1231

AutoCAD SHX Text
1232

AutoCAD SHX Text
1233

AutoCAD SHX Text
1234

AutoCAD SHX Text
1024

AutoCAD SHX Text
1010

AutoCAD SHX Text
1236

AutoCAD SHX Text
1006/1

AutoCAD SHX Text
1237

AutoCAD SHX Text
1079

AutoCAD SHX Text
1238

AutoCAD SHX Text
1239

AutoCAD SHX Text
739

AutoCAD SHX Text
1003

AutoCAD SHX Text
1006/2

AutoCAD SHX Text
738

AutoCAD SHX Text
1008

AutoCAD SHX Text
917

AutoCAD SHX Text
734

AutoCAD SHX Text
1005

AutoCAD SHX Text
1241

AutoCAD SHX Text
20746

AutoCAD SHX Text
17198

AutoCAD SHX Text
1004/1

AutoCAD SHX Text
1242

AutoCAD SHX Text
1243

AutoCAD SHX Text
17199

AutoCAD SHX Text
1004/2

AutoCAD SHX Text
1244

AutoCAD SHX Text
20745

AutoCAD SHX Text
17200

AutoCAD SHX Text
1003

AutoCAD SHX Text
1245

AutoCAD SHX Text
1246

AutoCAD SHX Text
733

AutoCAD SHX Text
1247

AutoCAD SHX Text
732

AutoCAD SHX Text
1002/1

AutoCAD SHX Text
1248

AutoCAD SHX Text
20786

AutoCAD SHX Text
1249

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
1251

AutoCAD SHX Text
1252

AutoCAD SHX Text
1002/2

AutoCAD SHX Text
730

AutoCAD SHX Text
22893

AutoCAD SHX Text
22894

AutoCAD SHX Text
1001

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
16760

AutoCAD SHX Text
1007

AutoCAD SHX Text
988

AutoCAD SHX Text
17207

AutoCAD SHX Text
17208

AutoCAD SHX Text
1269

AutoCAD SHX Text
984/4

AutoCAD SHX Text
17223

AutoCAD SHX Text
17224

AutoCAD SHX Text
1013/14

AutoCAD SHX Text
13914

AutoCAD SHX Text
13915

AutoCAD SHX Text
931

AutoCAD SHX Text
13927

AutoCAD SHX Text
1022/2

AutoCAD SHX Text
24160

AutoCAD SHX Text
1022/1

AutoCAD SHX Text
1021/4

AutoCAD SHX Text
24161

AutoCAD SHX Text
1021/5

AutoCAD SHX Text
1024/2

AutoCAD SHX Text
24469

AutoCAD SHX Text
21095

AutoCAD SHX Text
1026/23

AutoCAD SHX Text
24470

AutoCAD SHX Text
16749

AutoCAD SHX Text
1026/24

AutoCAD SHX Text
1026/21

AutoCAD SHX Text
24471

AutoCAD SHX Text
1026/22

AutoCAD SHX Text
985/2

AutoCAD SHX Text
17186

AutoCAD SHX Text
17184

AutoCAD SHX Text
17195

AutoCAD SHX Text
17194

AutoCAD SHX Text
17193

AutoCAD SHX Text
17192

AutoCAD SHX Text
17191

AutoCAD SHX Text
7344

AutoCAD SHX Text
17189

AutoCAD SHX Text
17188

AutoCAD SHX Text
24764

AutoCAD SHX Text
17187

AutoCAD SHX Text
986/1

AutoCAD SHX Text
986/2

AutoCAD SHX Text
24909

AutoCAD SHX Text
16476

AutoCAD SHX Text
16481

AutoCAD SHX Text
16482

AutoCAD SHX Text
14892

AutoCAD SHX Text
Bz

AutoCAD SHX Text
Bi

AutoCAD SHX Text
Ba

AutoCAD SHX Text
Bi

AutoCAD SHX Text
dr

AutoCAD SHX Text
Bi

AutoCAD SHX Text
Bi

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
dr

AutoCAD SHX Text
Bi

AutoCAD SHX Text
Bi

AutoCAD SHX Text
Bi

AutoCAD SHX Text
Bi

AutoCAD SHX Text
ib

AutoCAD SHX Text
sm

AutoCAD SHX Text
ib

AutoCAD SHX Text
ib

AutoCAD SHX Text
ib

AutoCAD SHX Text
ib

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.pb.

AutoCAD SHX Text
ch.pb.

AutoCAD SHX Text
ch.mb.

AutoCAD SHX Text
ch.bt.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.pb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.i.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.pb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.pb.

AutoCAD SHX Text
ch.pb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.i.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.bt.

AutoCAD SHX Text
ch.bt.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
ch.kb.

AutoCAD SHX Text
j.kb.

AutoCAD SHX Text
j.kb.

AutoCAD SHX Text
j.mb.

AutoCAD SHX Text
j.kb.

AutoCAD SHX Text
j.kb.

AutoCAD SHX Text
j.kb.

AutoCAD SHX Text
j.kb.

AutoCAD SHX Text
j.kb.

AutoCAD SHX Text
j.mb.

AutoCAD SHX Text
j.kb.

AutoCAD SHX Text
j.kb.

AutoCAD SHX Text
j.i.

AutoCAD SHX Text
j.kb.

AutoCAD SHX Text
j.mb.

AutoCAD SHX Text
j.mb.

AutoCAD SHX Text
kb.

AutoCAD SHX Text
kb.

AutoCAD SHX Text
kb.

AutoCAD SHX Text
kb.

AutoCAD SHX Text
kb.

AutoCAD SHX Text
kb.

AutoCAD SHX Text
kb.

AutoCAD SHX Text
kb.

AutoCAD SHX Text
bt.

AutoCAD SHX Text
i.

AutoCAD SHX Text
i.

AutoCAD SHX Text
Zamknięta

AutoCAD SHX Text
Króla Kazimierza

AutoCAD SHX Text
Skwer im. Kazimierza Górskiego

AutoCAD SHX Text
206.6

AutoCAD SHX Text
207.0

AutoCAD SHX Text
204.5

AutoCAD SHX Text
203.7

AutoCAD SHX Text
202.9

AutoCAD SHX Text
203.2

AutoCAD SHX Text
206.5

AutoCAD SHX Text
206.5

AutoCAD SHX Text
204.7

AutoCAD SHX Text
205.4

AutoCAD SHX Text
203.0

AutoCAD SHX Text
203.1

AutoCAD SHX Text
202.9

AutoCAD SHX Text
203.64

AutoCAD SHX Text
203.56

AutoCAD SHX Text
203.52

AutoCAD SHX Text
203.61

AutoCAD SHX Text
203.52

AutoCAD SHX Text
203.60

AutoCAD SHX Text
204.31

AutoCAD SHX Text
204.41

AutoCAD SHX Text
204.01

AutoCAD SHX Text
203.92

AutoCAD SHX Text
203.46

AutoCAD SHX Text
202.64

AutoCAD SHX Text
202.74

AutoCAD SHX Text
203.84

AutoCAD SHX Text
202.86

AutoCAD SHX Text
202.75

AutoCAD SHX Text
202.64

AutoCAD SHX Text
203.12

AutoCAD SHX Text
203.10

AutoCAD SHX Text
203.22

AutoCAD SHX Text
205.09

AutoCAD SHX Text
204.97

AutoCAD SHX Text
205.01

AutoCAD SHX Text
206.46

AutoCAD SHX Text
207.31

AutoCAD SHX Text
210.24

AutoCAD SHX Text
205.76

AutoCAD SHX Text
206.36

AutoCAD SHX Text
203.83

AutoCAD SHX Text
207.51

AutoCAD SHX Text
205.10

AutoCAD SHX Text
203.87

AutoCAD SHX Text
204.02

AutoCAD SHX Text
204.11

AutoCAD SHX Text
204.24

AutoCAD SHX Text
204.80

AutoCAD SHX Text
204.89

AutoCAD SHX Text
204.81

AutoCAD SHX Text
204.84

AutoCAD SHX Text
203.72

AutoCAD SHX Text
203.59

AutoCAD SHX Text
205.14

AutoCAD SHX Text
204.47

AutoCAD SHX Text
205.67

AutoCAD SHX Text
205.67

AutoCAD SHX Text
205.29

AutoCAD SHX Text
205.11

AutoCAD SHX Text
205.07

AutoCAD SHX Text
205.90

AutoCAD SHX Text
206.49

AutoCAD SHX Text
206.32

AutoCAD SHX Text
206.34

AutoCAD SHX Text
206.38

AutoCAD SHX Text
206.47

AutoCAD SHX Text
206.38

AutoCAD SHX Text
206.58

AutoCAD SHX Text
207.17

AutoCAD SHX Text
207.70

AutoCAD SHX Text
208.33

AutoCAD SHX Text
205.77

AutoCAD SHX Text
205.65

AutoCAD SHX Text
205.51

AutoCAD SHX Text
206.82

AutoCAD SHX Text
207.22

AutoCAD SHX Text
209.68

AutoCAD SHX Text
210.47

AutoCAD SHX Text
209.77

AutoCAD SHX Text
209.41

AutoCAD SHX Text
209.78

AutoCAD SHX Text
209.38

AutoCAD SHX Text
209.78

AutoCAD SHX Text
209.96

AutoCAD SHX Text
210.71

AutoCAD SHX Text
208.93

AutoCAD SHX Text
208.82

AutoCAD SHX Text
209.43

AutoCAD SHX Text
208.87

AutoCAD SHX Text
208.49

AutoCAD SHX Text
208.42

AutoCAD SHX Text
209.35

AutoCAD SHX Text
207.88

AutoCAD SHX Text
207.94

AutoCAD SHX Text
207.78

AutoCAD SHX Text
209.73

AutoCAD SHX Text
207.83

AutoCAD SHX Text
207.69

AutoCAD SHX Text
209.50

AutoCAD SHX Text
203.56

AutoCAD SHX Text
207.64

AutoCAD SHX Text
205.44

AutoCAD SHX Text
208.36

AutoCAD SHX Text
205.70

AutoCAD SHX Text
203.40

AutoCAD SHX Text
203.84

AutoCAD SHX Text
206.90

AutoCAD SHX Text
207.95

AutoCAD SHX Text
203.56

AutoCAD SHX Text
207.37

AutoCAD SHX Text
207.90

AutoCAD SHX Text
205.38

AutoCAD SHX Text
205.44

AutoCAD SHX Text
204.74

AutoCAD SHX Text
206.87

AutoCAD SHX Text
206.87

AutoCAD SHX Text
205.00

AutoCAD SHX Text
it

AutoCAD SHX Text
it

AutoCAD SHX Text
cw110

AutoCAD SHX Text
cw90

AutoCAD SHX Text
cw125

AutoCAD SHX Text
cw160

AutoCAD SHX Text
cw125

AutoCAD SHX Text
cw200

AutoCAD SHX Text
cw125

AutoCAD SHX Text
cw125

AutoCAD SHX Text
cw140

AutoCAD SHX Text
cw400

AutoCAD SHX Text
cw400

AutoCAD SHX Text
cw250

AutoCAD SHX Text
cw200

AutoCAD SHX Text
cw200

AutoCAD SHX Text
cw160

AutoCAD SHX Text
cw125

AutoCAD SHX Text
cw140

AutoCAD SHX Text
cw110

AutoCAD SHX Text
cw110

AutoCAD SHX Text
cw125

AutoCAD SHX Text
cw250

AutoCAD SHX Text
cw250

AutoCAD SHX Text
cw110

AutoCAD SHX Text
cw200

AutoCAD SHX Text
cw90

AutoCAD SHX Text
cw200

AutoCAD SHX Text
cw200

AutoCAD SHX Text
cwD110

AutoCAD SHX Text
cwD160

AutoCAD SHX Text
cwD250

AutoCAD SHX Text
cwD110

AutoCAD SHX Text
cw400

AutoCAD SHX Text
cw140

AutoCAD SHX Text
cw140

AutoCAD SHX Text
cw400

AutoCAD SHX Text
cw110

AutoCAD SHX Text
cw110

AutoCAD SHX Text
cD50-niecz.

AutoCAD SHX Text
cD50-niecz.

AutoCAD SHX Text
205.22

AutoCAD SHX Text
201.95

AutoCAD SHX Text
203.25

AutoCAD SHX Text
206.96

AutoCAD SHX Text
207.06

AutoCAD SHX Text
203.42

AutoCAD SHX Text
203.63

AutoCAD SHX Text
203.54

AutoCAD SHX Text
206.27

AutoCAD SHX Text
207.00

AutoCAD SHX Text
203.92

AutoCAD SHX Text
202.10

AutoCAD SHX Text
202.24

AutoCAD SHX Text
203.90

AutoCAD SHX Text
207.52

AutoCAD SHX Text
206.96

AutoCAD SHX Text
205.33

AutoCAD SHX Text
204.04

AutoCAD SHX Text
203.59

AutoCAD SHX Text
203.68

AutoCAD SHX Text
204.34

AutoCAD SHX Text
205.54

AutoCAD SHX Text
204.28

AutoCAD SHX Text
202.79

AutoCAD SHX Text
201.84

AutoCAD SHX Text
202.04

AutoCAD SHX Text
203.20

AutoCAD SHX Text
205.23

AutoCAD SHX Text
202.09

AutoCAD SHX Text
205.55

AutoCAD SHX Text
203.91

AutoCAD SHX Text
202.58

AutoCAD SHX Text
203.06

AutoCAD SHX Text
203.85

AutoCAD SHX Text
201.60

AutoCAD SHX Text
203.85

AutoCAD SHX Text
201.60

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
6eS

AutoCAD SHX Text
3eS

AutoCAD SHX Text
3eS

AutoCAD SHX Text
3eS

AutoCAD SHX Text
3eS

AutoCAD SHX Text
3eS

AutoCAD SHX Text
eSD-niecz.

AutoCAD SHX Text
eSD-niecz.

AutoCAD SHX Text
2eS

AutoCAD SHX Text
2eS

AutoCAD SHX Text
eS

AutoCAD SHX Text
eS

AutoCAD SHX Text
eSA-niecz.

AutoCAD SHX Text
2eNA

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
7eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
6eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
3eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
4eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
2eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
4eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
4eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
2eNA

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
2eNA

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
2eND

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
4eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
3eNA

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
4eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
8eN

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
3eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
eND

AutoCAD SHX Text
209.71

AutoCAD SHX Text
208.97

AutoCAD SHX Text
204.6

AutoCAD SHX Text
206.2

AutoCAD SHX Text
206.6

AutoCAD SHX Text
203.74

AutoCAD SHX Text
203.9

AutoCAD SHX Text
206.5

AutoCAD SHX Text
203.7

AutoCAD SHX Text
202.2

AutoCAD SHX Text
204.5

AutoCAD SHX Text
203.9

AutoCAD SHX Text
202.4

AutoCAD SHX Text
203.6

AutoCAD SHX Text
203.9

AutoCAD SHX Text
203.3

AutoCAD SHX Text
207.3

AutoCAD SHX Text
202.4

AutoCAD SHX Text
206.6

AutoCAD SHX Text
206.1

AutoCAD SHX Text
204.6

AutoCAD SHX Text
209.40

AutoCAD SHX Text
208.65

AutoCAD SHX Text
208.39

AutoCAD SHX Text
207.71

AutoCAD SHX Text
209.76

AutoCAD SHX Text
208.91

AutoCAD SHX Text
209.54

AutoCAD SHX Text
208.67

AutoCAD SHX Text
205.7

AutoCAD SHX Text
209.12

AutoCAD SHX Text
208.30

AutoCAD SHX Text
206.9

AutoCAD SHX Text
207.70

AutoCAD SHX Text
207.08

AutoCAD SHX Text
210.07

AutoCAD SHX Text
209.32

AutoCAD SHX Text
203.1

AutoCAD SHX Text
209.11

AutoCAD SHX Text
208.31

AutoCAD SHX Text
205.0

AutoCAD SHX Text
203.9

AutoCAD SHX Text
209.14

AutoCAD SHX Text
208.38

AutoCAD SHX Text
204.3

AutoCAD SHX Text
210.22

AutoCAD SHX Text
209.45

AutoCAD SHX Text
205.0

AutoCAD SHX Text
208.01

AutoCAD SHX Text
207.26

AutoCAD SHX Text
210.23

AutoCAD SHX Text
209.31

AutoCAD SHX Text
209.35

AutoCAD SHX Text
208.56

AutoCAD SHX Text
204.1

AutoCAD SHX Text
209.76

AutoCAD SHX Text
209.05

AutoCAD SHX Text
207.88

AutoCAD SHX Text
207.08

AutoCAD SHX Text
207.93

AutoCAD SHX Text
207.25

AutoCAD SHX Text
208.96

AutoCAD SHX Text
208.18

AutoCAD SHX Text
209.80

AutoCAD SHX Text
209.01

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
gn150

AutoCAD SHX Text
gn150-niecz.

AutoCAD SHX Text
gn40-niecz.

AutoCAD SHX Text
gn65

AutoCAD SHX Text
gn65

AutoCAD SHX Text
gn40

AutoCAD SHX Text
gn80

AutoCAD SHX Text
gn32

AutoCAD SHX Text
gn40

AutoCAD SHX Text
gn110

AutoCAD SHX Text
gn110

AutoCAD SHX Text
gn110

AutoCAD SHX Text
gn90

AutoCAD SHX Text
gnA100-niecz.

AutoCAD SHX Text
gnD40

AutoCAD SHX Text
gnD80-niecz.

AutoCAD SHX Text
gn63

AutoCAD SHX Text
gn63

AutoCAD SHX Text
gn100

AutoCAD SHX Text
gn100

AutoCAD SHX Text
gn80-niecz.

AutoCAD SHX Text
gnA80-niecz.

AutoCAD SHX Text
gnA80-niecz.

AutoCAD SHX Text
gnA80-niecz.

AutoCAD SHX Text
gnA80-niecz.

AutoCAD SHX Text
gnD65-niecz.

AutoCAD SHX Text
gn225

AutoCAD SHX Text
gn225

AutoCAD SHX Text
gn225

AutoCAD SHX Text
gn225

AutoCAD SHX Text
gn225

AutoCAD SHX Text
gn50

AutoCAD SHX Text
gn100

AutoCAD SHX Text
gnA65-niecz.

AutoCAD SHX Text
gn100

AutoCAD SHX Text
gn40

AutoCAD SHX Text
gn80

AutoCAD SHX Text
gn80

AutoCAD SHX Text
gn315

AutoCAD SHX Text
gD100

AutoCAD SHX Text
209.36

AutoCAD SHX Text
209.22

AutoCAD SHX Text
206.60

AutoCAD SHX Text
206.88

AutoCAD SHX Text
204.57

AutoCAD SHX Text
209.84

AutoCAD SHX Text
208.60

AutoCAD SHX Text
204.09

AutoCAD SHX Text
207.81

AutoCAD SHX Text
207.01

AutoCAD SHX Text
207.42

AutoCAD SHX Text
202.74

AutoCAD SHX Text
207.57

AutoCAD SHX Text
204.39

AutoCAD SHX Text
205.12

AutoCAD SHX Text
207.51

AutoCAD SHX Text
204.60

AutoCAD SHX Text
207.52

AutoCAD SHX Text
204.94

AutoCAD SHX Text
210.39

AutoCAD SHX Text
205.56

AutoCAD SHX Text
205.64

AutoCAD SHX Text
203.79

AutoCAD SHX Text
209.99

AutoCAD SHX Text
206.25

AutoCAD SHX Text
207.52

AutoCAD SHX Text
204.58

AutoCAD SHX Text
209.49

AutoCAD SHX Text
205.20

AutoCAD SHX Text
207.65

AutoCAD SHX Text
210.01

AutoCAD SHX Text
209.97

AutoCAD SHX Text
207.20

AutoCAD SHX Text
210.15

AutoCAD SHX Text
205.40

AutoCAD SHX Text
207.23

AutoCAD SHX Text
204.60

AutoCAD SHX Text
207.81

AutoCAD SHX Text
202.87

AutoCAD SHX Text
206.22

AutoCAD SHX Text
209.20

AutoCAD SHX Text
205.79

AutoCAD SHX Text
207.53

AutoCAD SHX Text
207.66

AutoCAD SHX Text
204.92

AutoCAD SHX Text
207.43

AutoCAD SHX Text
208.92

AutoCAD SHX Text
204.90

AutoCAD SHX Text
210.25

AutoCAD SHX Text
203.78

AutoCAD SHX Text
205.82

AutoCAD SHX Text
204.81

AutoCAD SHX Text
206.41

AutoCAD SHX Text
205.41

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd250

AutoCAD SHX Text
kd250

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd80

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd300

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kdB200

AutoCAD SHX Text
kd900-niecz.

AutoCAD SHX Text
kd900-niecz.

AutoCAD SHX Text
kd900-niecz.

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kdM200

AutoCAD SHX Text
kd315

AutoCAD SHX Text
kd315

AutoCAD SHX Text
kd250

AutoCAD SHX Text
kd250

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd160

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150-niecz.

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd315

AutoCAD SHX Text
kd315

AutoCAD SHX Text
kd315

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd110

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd300

AutoCAD SHX Text
kd300

AutoCAD SHX Text
kd300

AutoCAD SHX Text
kd300

AutoCAD SHX Text
kd300

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd315

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd200

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd250

AutoCAD SHX Text
kd250

AutoCAD SHX Text
kd250

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd160

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd160

AutoCAD SHX Text
kd160

AutoCAD SHX Text
kd110

AutoCAD SHX Text
kd110

AutoCAD SHX Text
kd110

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kd150

AutoCAD SHX Text
kdD300

AutoCAD SHX Text
kdD150

AutoCAD SHX Text
kdD200

AutoCAD SHX Text
kdD300

AutoCAD SHX Text
kdD300

AutoCAD SHX Text
kdD200

AutoCAD SHX Text
kdD150

AutoCAD SHX Text
kdD300

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks150

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks150

AutoCAD SHX Text
ks100

AutoCAD SHX Text
ks900

AutoCAD SHX Text
ks200-niecz.

AutoCAD SHX Text
ks900

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks160

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks250

AutoCAD SHX Text
ks150

AutoCAD SHX Text
ks160

AutoCAD SHX Text
ks250

AutoCAD SHX Text
ks250

AutoCAD SHX Text
ks150

AutoCAD SHX Text
ks150

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks150

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks160

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks400

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks250

AutoCAD SHX Text
ks250

AutoCAD SHX Text
ks250

AutoCAD SHX Text
ks250

AutoCAD SHX Text
ksD250

AutoCAD SHX Text
ksD200

AutoCAD SHX Text
ksD200

AutoCAD SHX Text
ks150

AutoCAD SHX Text
201.32

AutoCAD SHX Text
203.46

AutoCAD SHX Text
202.11

AutoCAD SHX Text
203.80

AutoCAD SHX Text
200.80

AutoCAD SHX Text
205.05

AutoCAD SHX Text
201.32

AutoCAD SHX Text
206.52

AutoCAD SHX Text
201.72

AutoCAD SHX Text
205.97

AutoCAD SHX Text
203.23

AutoCAD SHX Text
207.77

AutoCAD SHX Text
206.08

AutoCAD SHX Text
202.57

AutoCAD SHX Text
200.75

AutoCAD SHX Text
209.35

AutoCAD SHX Text
207.20

AutoCAD SHX Text
205.38

AutoCAD SHX Text
204.38

AutoCAD SHX Text
207.80

AutoCAD SHX Text
206.85

AutoCAD SHX Text
209.00

AutoCAD SHX Text
206.86

AutoCAD SHX Text
207.72

AutoCAD SHX Text
206.08

AutoCAD SHX Text
203.85

AutoCAD SHX Text
203.84

AutoCAD SHX Text
203.69

AutoCAD SHX Text
202.42

AutoCAD SHX Text
204.77

AutoCAD SHX Text
209.34

AutoCAD SHX Text
207.65

AutoCAD SHX Text
205.96

AutoCAD SHX Text
204.69

AutoCAD SHX Text
203.45

AutoCAD SHX Text
203.11

AutoCAD SHX Text
204.90

AutoCAD SHX Text
204.13

AutoCAD SHX Text
201.55

AutoCAD SHX Text
205.54

AutoCAD SHX Text
207.79

AutoCAD SHX Text
206.55

AutoCAD SHX Text
205.85

AutoCAD SHX Text
204.38

AutoCAD SHX Text
206.48

AutoCAD SHX Text
204.37

AutoCAD SHX Text
205.58

AutoCAD SHX Text
203.74

AutoCAD SHX Text
201.78

AutoCAD SHX Text
208.14

AutoCAD SHX Text
206.39

AutoCAD SHX Text
207.79

AutoCAD SHX Text
205.32

AutoCAD SHX Text
208.11

AutoCAD SHX Text
205.85

AutoCAD SHX Text
200.50

AutoCAD SHX Text
207.54

AutoCAD SHX Text
205.48

AutoCAD SHX Text
208.68

AutoCAD SHX Text
206.78

AutoCAD SHX Text
207.50

AutoCAD SHX Text
204.99

AutoCAD SHX Text
205.46

AutoCAD SHX Text
203.36

AutoCAD SHX Text
204.02

AutoCAD SHX Text
200.99

AutoCAD SHX Text
208.90

AutoCAD SHX Text
206.66

AutoCAD SHX Text
202.99

AutoCAD SHX Text
201.70

AutoCAD SHX Text
202.82

AutoCAD SHX Text
199.78

AutoCAD SHX Text
205.50

AutoCAD SHX Text
202.53

AutoCAD SHX Text
202.86

AutoCAD SHX Text
200.98

AutoCAD SHX Text
203.24

AutoCAD SHX Text
200.44

AutoCAD SHX Text
202.83

AutoCAD SHX Text
201.45

AutoCAD SHX Text
209.32

AutoCAD SHX Text
206.85

AutoCAD SHX Text
204.23

AutoCAD SHX Text
203.38

AutoCAD SHX Text
203.50

AutoCAD SHX Text
207.52

AutoCAD SHX Text
205.59

AutoCAD SHX Text
208.57

AutoCAD SHX Text
207.38

AutoCAD SHX Text
203.42

AutoCAD SHX Text
201.87

AutoCAD SHX Text
206.65

AutoCAD SHX Text
204.69

AutoCAD SHX Text
206.93

AutoCAD SHX Text
205.30

AutoCAD SHX Text
207.72

AutoCAD SHX Text
205.14

AutoCAD SHX Text
209.76

AutoCAD SHX Text
207.81

AutoCAD SHX Text
207.37

AutoCAD SHX Text
205.59

AutoCAD SHX Text
208.92

AutoCAD SHX Text
206.72

AutoCAD SHX Text
203.35

AutoCAD SHX Text
201.95

AutoCAD SHX Text
205.74

AutoCAD SHX Text
202.72

AutoCAD SHX Text
207.26

AutoCAD SHX Text
205.91

AutoCAD SHX Text
205.22

AutoCAD SHX Text
202.95

AutoCAD SHX Text
202.74

AutoCAD SHX Text
201.17

AutoCAD SHX Text
202.81

AutoCAD SHX Text
201.56

AutoCAD SHX Text
204.40

AutoCAD SHX Text
201.88

AutoCAD SHX Text
204.18

AutoCAD SHX Text
202.43

AutoCAD SHX Text
209.83

AutoCAD SHX Text
207.69

AutoCAD SHX Text
203.65

AutoCAD SHX Text
201.37

AutoCAD SHX Text
202.93

AutoCAD SHX Text
201.78

AutoCAD SHX Text
205.20

AutoCAD SHX Text
207.91

AutoCAD SHX Text
206.08

AutoCAD SHX Text
201.95

AutoCAD SHX Text
206.00

AutoCAD SHX Text
202.98

AutoCAD SHX Text
202.83

AutoCAD SHX Text
201.64

AutoCAD SHX Text
201.67

AutoCAD SHX Text
209.34

AutoCAD SHX Text
207.37

AutoCAD SHX Text
208.47

AutoCAD SHX Text
206.43

AutoCAD SHX Text
203.43

AutoCAD SHX Text
201.00

AutoCAD SHX Text
204.69

AutoCAD SHX Text
203.23

AutoCAD SHX Text
201.15

AutoCAD SHX Text
200.81

AutoCAD SHX Text
204.99

AutoCAD SHX Text
203.81

AutoCAD SHX Text
203.01

AutoCAD SHX Text
200.66

AutoCAD SHX Text
206.62

AutoCAD SHX Text
205.38

AutoCAD SHX Text
205.56

AutoCAD SHX Text
203.21

AutoCAD SHX Text
203.79

AutoCAD SHX Text
201.93

AutoCAD SHX Text
205.66

AutoCAD SHX Text
202.70

AutoCAD SHX Text
203.02

AutoCAD SHX Text
201.30

AutoCAD SHX Text
202.83

AutoCAD SHX Text
201.60

AutoCAD SHX Text
206.59

AutoCAD SHX Text
203.16

AutoCAD SHX Text
205.73

AutoCAD SHX Text
203.78

AutoCAD SHX Text
202.61

AutoCAD SHX Text
203.18

AutoCAD SHX Text
201.33

AutoCAD SHX Text
207.22

AutoCAD SHX Text
205.59

AutoCAD SHX Text
203.71

AutoCAD SHX Text
202.43

AutoCAD SHX Text
205.62

AutoCAD SHX Text
202.64

AutoCAD SHX Text
207.25

AutoCAD SHX Text
206.02

AutoCAD SHX Text
202.92

AutoCAD SHX Text
201.47

AutoCAD SHX Text
205.60

AutoCAD SHX Text
203.44

AutoCAD SHX Text
204.49

AutoCAD SHX Text
203.12

AutoCAD SHX Text
206.09

AutoCAD SHX Text
203.55

AutoCAD SHX Text
206.85

AutoCAD SHX Text
206.01

AutoCAD SHX Text
203.22

AutoCAD SHX Text
209.58

AutoCAD SHX Text
207.39

AutoCAD SHX Text
205.53

AutoCAD SHX Text
203.11

AutoCAD SHX Text
206.10

AutoCAD SHX Text
204.62

AutoCAD SHX Text
207.20

AutoCAD SHX Text
205.65

AutoCAD SHX Text
205.15

AutoCAD SHX Text
205.11

AutoCAD SHX Text
203.91

AutoCAD SHX Text
200.81

AutoCAD SHX Text
207.16

AutoCAD SHX Text
205.27

AutoCAD SHX Text
202.11

AutoCAD SHX Text
202.56

AutoCAD SHX Text
200.44

AutoCAD SHX Text
202.94

AutoCAD SHX Text
201.43

AutoCAD SHX Text
206.47

AutoCAD SHX Text
205.27

AutoCAD SHX Text
202.48

AutoCAD SHX Text
204.95

AutoCAD SHX Text
203.80

AutoCAD SHX Text
203.89

AutoCAD SHX Text
201.11

AutoCAD SHX Text
202.85

AutoCAD SHX Text
201.11

AutoCAD SHX Text
203.46

AutoCAD SHX Text
204.72

AutoCAD SHX Text
207.09

AutoCAD SHX Text
205.09

AutoCAD SHX Text
210.18

AutoCAD SHX Text
209.08

AutoCAD SHX Text
206.80

AutoCAD SHX Text
205.05

AutoCAD SHX Text
203.39

AutoCAD SHX Text
201.11

AutoCAD SHX Text
205.54

AutoCAD SHX Text
202.64

AutoCAD SHX Text
204.85

AutoCAD SHX Text
203.29

AutoCAD SHX Text
201.80

AutoCAD SHX Text
204.52

AutoCAD SHX Text
202.51

AutoCAD SHX Text
205.39

AutoCAD SHX Text
203.25

AutoCAD SHX Text
206.99

AutoCAD SHX Text
204.89

AutoCAD SHX Text
204.64

AutoCAD SHX Text
200.97

AutoCAD SHX Text
203.13

AutoCAD SHX Text
200.92

AutoCAD SHX Text
208.90

AutoCAD SHX Text
207.12

AutoCAD SHX Text
204.88

AutoCAD SHX Text
209.83

AutoCAD SHX Text
208.28

AutoCAD SHX Text
205.50

AutoCAD SHX Text
202.62

AutoCAD SHX Text
202.65

AutoCAD SHX Text
201.37

AutoCAD SHX Text
202.72

AutoCAD SHX Text
202.02

AutoCAD SHX Text
202.94

AutoCAD SHX Text
201.05

AutoCAD SHX Text
202.84

AutoCAD SHX Text
201.78

AutoCAD SHX Text
204.70

AutoCAD SHX Text
203.05

AutoCAD SHX Text
208.24

AutoCAD SHX Text
205.71

AutoCAD SHX Text
206.83

AutoCAD SHX Text
205.20

AutoCAD SHX Text
203.13

AutoCAD SHX Text
202.22

AutoCAD SHX Text
205.52

AutoCAD SHX Text
202.62

AutoCAD SHX Text
205.29

AutoCAD SHX Text
202.47

AutoCAD SHX Text
206.74

AutoCAD SHX Text
203.79

AutoCAD SHX Text
207.26

AutoCAD SHX Text
210.31

AutoCAD SHX Text
208.38

AutoCAD SHX Text
202.75

AutoCAD SHX Text
201.74

AutoCAD SHX Text
205.46

AutoCAD SHX Text
202.67

AutoCAD SHX Text
200.80

AutoCAD SHX Text
206.06

AutoCAD SHX Text
204.31

AutoCAD SHX Text
206.23

AutoCAD SHX Text
204.33

AutoCAD SHX Text
203.00

AutoCAD SHX Text
201.41

AutoCAD SHX Text
209.70

AutoCAD SHX Text
207.71

AutoCAD SHX Text
205.98

AutoCAD SHX Text
204.81

AutoCAD SHX Text
203.15

AutoCAD SHX Text
201.52

AutoCAD SHX Text
203.90

AutoCAD SHX Text
200.55

AutoCAD SHX Text
202.98

AutoCAD SHX Text
201.52

AutoCAD SHX Text
208.92

AutoCAD SHX Text
207.34

AutoCAD SHX Text
203.94

AutoCAD SHX Text
201.30

AutoCAD SHX Text
207.26

AutoCAD SHX Text
205.67

AutoCAD SHX Text
206.67

AutoCAD SHX Text
204.46

AutoCAD SHX Text
209.38

AutoCAD SHX Text
207.23

AutoCAD SHX Text
203.45

AutoCAD SHX Text
201.50

AutoCAD SHX Text
202.82

AutoCAD SHX Text
201.72

AutoCAD SHX Text
202.74

AutoCAD SHX Text
200.98

AutoCAD SHX Text
205.30

AutoCAD SHX Text
208.62

AutoCAD SHX Text
206.65

AutoCAD SHX Text
207.28

AutoCAD SHX Text
205.99

AutoCAD SHX Text
204.13

AutoCAD SHX Text
201.60

AutoCAD SHX Text
208.94

AutoCAD SHX Text
206.52

AutoCAD SHX Text
209.00

AutoCAD SHX Text
206.79

AutoCAD SHX Text
202.83

AutoCAD SHX Text
200.98

AutoCAD SHX Text
202.53

AutoCAD SHX Text
200.83

AutoCAD SHX Text
209.05

AutoCAD SHX Text
206.79

AutoCAD SHX Text
202.78

AutoCAD SHX Text
209.02

AutoCAD SHX Text
207.71

AutoCAD SHX Text
203.71

AutoCAD SHX Text
200.69

AutoCAD SHX Text
207.23

AutoCAD SHX Text
205.63

AutoCAD SHX Text
201.10

AutoCAD SHX Text
202.95

AutoCAD SHX Text
200.94

AutoCAD SHX Text
203.34

AutoCAD SHX Text
200.90

AutoCAD SHX Text
202.91

AutoCAD SHX Text
209.23

AutoCAD SHX Text
207.12

AutoCAD SHX Text
202.70

AutoCAD SHX Text
200.92

AutoCAD SHX Text
203.86

AutoCAD SHX Text
200.81

AutoCAD SHX Text
203.79

AutoCAD SHX Text
201.14

AutoCAD SHX Text
204.05

AutoCAD SHX Text
201.64

AutoCAD SHX Text
200.61

AutoCAD SHX Text
207.65

AutoCAD SHX Text
205.32

AutoCAD SHX Text
208.88

AutoCAD SHX Text
206.68

AutoCAD SHX Text
207.01

AutoCAD SHX Text
206.15

AutoCAD SHX Text
208.76

AutoCAD SHX Text
206.74

AutoCAD SHX Text
209.00

AutoCAD SHX Text
206.72

AutoCAD SHX Text
202.85

AutoCAD SHX Text
201.78

AutoCAD SHX Text
200.95

AutoCAD SHX Text
202.86

AutoCAD SHX Text
201.68

AutoCAD SHX Text
201.40

AutoCAD SHX Text
205.39

AutoCAD SHX Text
202.34

AutoCAD SHX Text
203.59

AutoCAD SHX Text
203.25

AutoCAD SHX Text
200.98

AutoCAD SHX Text
208.95

AutoCAD SHX Text
207.27

AutoCAD SHX Text
208.85

AutoCAD SHX Text
207.42

AutoCAD SHX Text
208.45

AutoCAD SHX Text
206.64

AutoCAD SHX Text
207.60

AutoCAD SHX Text
205.57

AutoCAD SHX Text
205.27

AutoCAD SHX Text
207.22

AutoCAD SHX Text
205.20

AutoCAD SHX Text
206.12

AutoCAD SHX Text
203.64

AutoCAD SHX Text
205.02

AutoCAD SHX Text
203.82

AutoCAD SHX Text
206.23

AutoCAD SHX Text
202.76

AutoCAD SHX Text
201.21

AutoCAD SHX Text
203.44

AutoCAD SHX Text
201.33

AutoCAD SHX Text
200.62

AutoCAD SHX Text
205.46

AutoCAD SHX Text
202.59

AutoCAD SHX Text
207.00

AutoCAD SHX Text
205.05

AutoCAD SHX Text
203.55

AutoCAD SHX Text
200.96

AutoCAD SHX Text
202.98

AutoCAD SHX Text
200.77

AutoCAD SHX Text
209.96

AutoCAD SHX Text
207.77

AutoCAD SHX Text
207.03

AutoCAD SHX Text
204.73

AutoCAD SHX Text
203.79

AutoCAD SHX Text
200.74

AutoCAD SHX Text
207.12

AutoCAD SHX Text
210.23

AutoCAD SHX Text
208.35

AutoCAD SHX Text
204.18

AutoCAD SHX Text
201.94

AutoCAD SHX Text
209.77

AutoCAD SHX Text
208.03

AutoCAD SHX Text
206.03

AutoCAD SHX Text
204.98

AutoCAD SHX Text
206.64

AutoCAD SHX Text
205.01

AutoCAD SHX Text
206.84

AutoCAD SHX Text
203.34

AutoCAD SHX Text
206.31

AutoCAD SHX Text
205.11

AutoCAD SHX Text
209.72

AutoCAD SHX Text
208.04

AutoCAD SHX Text
200.36

AutoCAD SHX Text
203.84

AutoCAD SHX Text
200.98

AutoCAD SHX Text
209.35

AutoCAD SHX Text
207.11

AutoCAD SHX Text
205.68

AutoCAD SHX Text
203.51

AutoCAD SHX Text
207.18

AutoCAD SHX Text
206.11

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
203.45

AutoCAD SHX Text
203.17

AutoCAD SHX Text
203.52

AutoCAD SHX Text
203.63

AutoCAD SHX Text
202.81

AutoCAD SHX Text
tA-niecz.

AutoCAD SHX Text
tsA

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
6tD

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
tsA

AutoCAD SHX Text
tsA

AutoCAD SHX Text
tD

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
tD

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
tD-niecz.

AutoCAD SHX Text
tsA

AutoCAD SHX Text
2tD

AutoCAD SHX Text
2tD

AutoCAD SHX Text
2tD

AutoCAD SHX Text
2tD

AutoCAD SHX Text
2tD

AutoCAD SHX Text
2t

AutoCAD SHX Text
2t

AutoCAD SHX Text
tD

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
tsA

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
tA

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
tsA

AutoCAD SHX Text
2t

AutoCAD SHX Text
2t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
4t

AutoCAD SHX Text
5t

AutoCAD SHX Text
205.61

AutoCAD SHX Text
204.64

AutoCAD SHX Text
202.91

AutoCAD SHX Text
202.16

AutoCAD SHX Text
207.48

AutoCAD SHX Text
202.4

AutoCAD SHX Text
207.5

AutoCAD SHX Text
207.21

AutoCAD SHX Text
204.80

AutoCAD SHX Text
201.50

AutoCAD SHX Text
208.3

AutoCAD SHX Text
207.4

AutoCAD SHX Text
205.6

AutoCAD SHX Text
204.5

AutoCAD SHX Text
207.6

AutoCAD SHX Text
208.3

AutoCAD SHX Text
208.5

AutoCAD SHX Text
205.4

AutoCAD SHX Text
204.7

AutoCAD SHX Text
205.9

AutoCAD SHX Text
204.6

AutoCAD SHX Text
202.7

AutoCAD SHX Text
202.9

AutoCAD SHX Text
205.2

AutoCAD SHX Text
209.7

AutoCAD SHX Text
205.9

AutoCAD SHX Text
203.1

AutoCAD SHX Text
204.63

AutoCAD SHX Text
203.57

AutoCAD SHX Text
205.2

AutoCAD SHX Text
207.80

AutoCAD SHX Text
206.86

AutoCAD SHX Text
204.42

AutoCAD SHX Text
203.25

AutoCAD SHX Text
207.88

AutoCAD SHX Text
207.15

AutoCAD SHX Text
209.41

AutoCAD SHX Text
209.30

AutoCAD SHX Text
205.70

AutoCAD SHX Text
204.79

AutoCAD SHX Text
207.87

AutoCAD SHX Text
206.61

AutoCAD SHX Text
207.12

AutoCAD SHX Text
206.06

AutoCAD SHX Text
203.7

AutoCAD SHX Text
205.92

AutoCAD SHX Text
205.15

AutoCAD SHX Text
205.74

AutoCAD SHX Text
204.66

AutoCAD SHX Text
205.68

AutoCAD SHX Text
204.75

AutoCAD SHX Text
207.25

AutoCAD SHX Text
206.55

AutoCAD SHX Text
209.53

AutoCAD SHX Text
208.93

AutoCAD SHX Text
203.5

AutoCAD SHX Text
203.13

AutoCAD SHX Text
202.33

AutoCAD SHX Text
203.4

AutoCAD SHX Text
203.84

AutoCAD SHX Text
202.58

AutoCAD SHX Text
203.74

AutoCAD SHX Text
202.14

AutoCAD SHX Text
202.3

AutoCAD SHX Text
205.4

AutoCAD SHX Text
205.89

AutoCAD SHX Text
204.96

AutoCAD SHX Text
208.68

AutoCAD SHX Text
207.50

AutoCAD SHX Text
202.5

AutoCAD SHX Text
206.58

AutoCAD SHX Text
205.70

AutoCAD SHX Text
203.0

AutoCAD SHX Text
203.09

AutoCAD SHX Text
202.21

AutoCAD SHX Text
209.24

AutoCAD SHX Text
207.92

AutoCAD SHX Text
206.16

AutoCAD SHX Text
205.07

AutoCAD SHX Text
206.49

AutoCAD SHX Text
205.19

AutoCAD SHX Text
205.1

AutoCAD SHX Text
207.57

AutoCAD SHX Text
206.54

AutoCAD SHX Text
207.65

AutoCAD SHX Text
206.20

AutoCAD SHX Text
208.5

AutoCAD SHX Text
208.63

AutoCAD SHX Text
208.22

AutoCAD SHX Text
207.70

AutoCAD SHX Text
206.49

AutoCAD SHX Text
203.73

AutoCAD SHX Text
202.27

AutoCAD SHX Text
205.00

AutoCAD SHX Text
204.03

AutoCAD SHX Text
204.00

AutoCAD SHX Text
202.84

AutoCAD SHX Text
201.50

AutoCAD SHX Text
209.82

AutoCAD SHX Text
209.24

AutoCAD SHX Text
210.24

AutoCAD SHX Text
209.19

AutoCAD SHX Text
204.24

AutoCAD SHX Text
203.05

AutoCAD SHX Text
205.96

AutoCAD SHX Text
204.96

AutoCAD SHX Text
205.66

AutoCAD SHX Text
204.46

AutoCAD SHX Text
203.3

AutoCAD SHX Text
205.19

AutoCAD SHX Text
204.27

AutoCAD SHX Text
205.54

AutoCAD SHX Text
202.72

AutoCAD SHX Text
209.04

AutoCAD SHX Text
208.63

AutoCAD SHX Text
202.8

AutoCAD SHX Text
205.96

AutoCAD SHX Text
204.91

AutoCAD SHX Text
204.14

AutoCAD SHX Text
203.00

AutoCAD SHX Text
210.34

AutoCAD SHX Text
209.08

AutoCAD SHX Text
205.76

AutoCAD SHX Text
204.82

AutoCAD SHX Text
209.41

AutoCAD SHX Text
208.80

AutoCAD SHX Text
203.65

AutoCAD SHX Text
202.74

AutoCAD SHX Text
203.90

AutoCAD SHX Text
202.59

AutoCAD SHX Text
205.41

AutoCAD SHX Text
204.38

AutoCAD SHX Text
207.83

AutoCAD SHX Text
206.75

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
wo50

AutoCAD SHX Text
wo32

AutoCAD SHX Text
woA32

AutoCAD SHX Text
woA32

AutoCAD SHX Text
wo90

AutoCAD SHX Text
wo110

AutoCAD SHX Text
wo

AutoCAD SHX Text
wo50

AutoCAD SHX Text
wo32

AutoCAD SHX Text
wo40

AutoCAD SHX Text
woA32

AutoCAD SHX Text
wo25-niecz.

AutoCAD SHX Text
wo63

AutoCAD SHX Text
wo80

AutoCAD SHX Text
wo225

AutoCAD SHX Text
wo225

AutoCAD SHX Text
woA32

AutoCAD SHX Text
wo50

AutoCAD SHX Text
wo80

AutoCAD SHX Text
wo25

AutoCAD SHX Text
wo200

AutoCAD SHX Text
wo200

AutoCAD SHX Text
wo63

AutoCAD SHX Text
wo32

AutoCAD SHX Text
wo50

AutoCAD SHX Text
wo63

AutoCAD SHX Text
wo225

AutoCAD SHX Text
woM80

AutoCAD SHX Text
woM80

AutoCAD SHX Text
wo50

AutoCAD SHX Text
wo

AutoCAD SHX Text
wo110

AutoCAD SHX Text
wo80

AutoCAD SHX Text
woD200

AutoCAD SHX Text
woD200

AutoCAD SHX Text
woD32

AutoCAD SHX Text
woD90-niecz.

AutoCAD SHX Text
woD-niecz.

AutoCAD SHX Text
woD50

AutoCAD SHX Text
woD200-niecz.

AutoCAD SHX Text
woD200-niecz.

AutoCAD SHX Text
woD225

AutoCAD SHX Text
woD63

AutoCAD SHX Text
woD63

AutoCAD SHX Text
woD63

AutoCAD SHX Text
woD32

AutoCAD SHX Text
woD25-niecz.

AutoCAD SHX Text
woD25-niecz.

AutoCAD SHX Text
woD160

AutoCAD SHX Text
woD200

AutoCAD SHX Text
woD32-niecz.

AutoCAD SHX Text
wo90

AutoCAD SHX Text
wo63

AutoCAD SHX Text
woD32

AutoCAD SHX Text
woD32

AutoCAD SHX Text
wo200

AutoCAD SHX Text
208.98

AutoCAD SHX Text
207.72

AutoCAD SHX Text
207.18

AutoCAD SHX Text
204.17

AutoCAD SHX Text
205.72

AutoCAD SHX Text
207.44

AutoCAD SHX Text
207.08

AutoCAD SHX Text
205.24

AutoCAD SHX Text
202.33

AutoCAD SHX Text
202.94

AutoCAD SHX Text
202.83

AutoCAD SHX Text
204.02

AutoCAD SHX Text
206.72

AutoCAD SHX Text
206.70

AutoCAD SHX Text
208.98

AutoCAD SHX Text
205.54

AutoCAD SHX Text
203.89

AutoCAD SHX Text
205.13

AutoCAD SHX Text
205.75

AutoCAD SHX Text
207.70

AutoCAD SHX Text
206.47

AutoCAD SHX Text
207.27

AutoCAD SHX Text
208.79

AutoCAD SHX Text
203.41

AutoCAD SHX Text
209.86

AutoCAD SHX Text
203.74

AutoCAD SHX Text
203.90

AutoCAD SHX Text
205.73

AutoCAD SHX Text
202.31

AutoCAD SHX Text
204.12

AutoCAD SHX Text
205.52

AutoCAD SHX Text
203.51

AutoCAD SHX Text
209.83

AutoCAD SHX Text
205.80

AutoCAD SHX Text
204.10

AutoCAD SHX Text
209.07

AutoCAD SHX Text
205.03

AutoCAD SHX Text
202.63

AutoCAD SHX Text
207.80

AutoCAD SHX Text
205.70

AutoCAD SHX Text
204.87

AutoCAD SHX Text
205.39

AutoCAD SHX Text
204.22

AutoCAD SHX Text
204.40

AutoCAD SHX Text
203.75

AutoCAD SHX Text
205.34

AutoCAD SHX Text
203.84

AutoCAD SHX Text
209.48

AutoCAD SHX Text
207.73

AutoCAD SHX Text
205.78

AutoCAD SHX Text
203.66

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
proj.e

AutoCAD SHX Text
proj.g

AutoCAD SHX Text
proj.t

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7a

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10a

AutoCAD SHX Text
10b

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1k

AutoCAD SHX Text
4i1

AutoCAD SHX Text
1b3

AutoCAD SHX Text
1i1

AutoCAD SHX Text
2b2

AutoCAD SHX Text
1b3

AutoCAD SHX Text
2b2

AutoCAD SHX Text
1b3

AutoCAD SHX Text
1h3

AutoCAD SHX Text
1h3

AutoCAD SHX Text
3s1

AutoCAD SHX Text
1h2

AutoCAD SHX Text
1k3

AutoCAD SHX Text
1b3

AutoCAD SHX Text
2i1

AutoCAD SHX Text
1b3

AutoCAD SHX Text
1b3

AutoCAD SHX Text
2i1

AutoCAD SHX Text
1b4

AutoCAD SHX Text
1b4

AutoCAD SHX Text
25k1

AutoCAD SHX Text
1b3

AutoCAD SHX Text
1m2

AutoCAD SHX Text
1m3

AutoCAD SHX Text
1m3

AutoCAD SHX Text
1m5

AutoCAD SHX Text
1m3

AutoCAD SHX Text
2i1

AutoCAD SHX Text
1b2

AutoCAD SHX Text
2i1

AutoCAD SHX Text
1b1

AutoCAD SHX Text
1b2

AutoCAD SHX Text
1m5

AutoCAD SHX Text
1m4

AutoCAD SHX Text
1m2

AutoCAD SHX Text
1m3

AutoCAD SHX Text
1m3

AutoCAD SHX Text
1m3

AutoCAD SHX Text
2/3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2/2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2/3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
2/2

AutoCAD SHX Text
2/2

AutoCAD SHX Text
2/2

AutoCAD SHX Text
2/2

AutoCAD SHX Text
2/2

AutoCAD SHX Text
2/2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
N



1 
 

UZASADNIENIE 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nr 341/8/2023 Aula Miejska w Rzeszowie 

  

sporządzone na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) 

  

▪ Informacja dotycząca procedury planistycznej, w tym sposobu realizacji wymogów 

wynikających art. 1 ust. 2 pkt. 11 i 12 oraz art. 1 ust. 3 ustawy. 

art. 1 ust. 2 pkt. 11 i 12 

    Zagadnienia, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt. 11 i 12 ustawy, dotyczące udziału 

społeczeństwa i zachowania jawności procedur, zostały uwzględnione przy sporządzaniu projektu planu 

miejscowego nr 341/8/2023 […] w zakresie wynikającym z przepisów art. 17 ustawy, określających 

procedurę planistyczną, oraz w zakresie wynikającym z przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 

r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, dotyczących sposobu przeprowadzania 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad 

projektem planu miejscowego nr 341/8/2023 […], w tym przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, z zachowaniem jawności i przejrzystości procedur planistycznych.  

Na terenie objętym opracowaniem obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego nr 239/7/2012 w rejonie ulicy Słowackiego i Króla Kazimierza oraz Rynku 

w Rzeszowie, przyjęty uchwałą nr XIII/241/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 7 lipca 2015 r. 

W obowiązującym planie wiodące przeznaczenie terenu to usługi komercyjne z dopuszczeniem usług 

publicznych. 

Projekt planu został opracowany na podstawie uchwały Nr LXXXIII/1797/2023 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 341/8/2023 Aula Miejska w Rzeszowie.  

Dnia 23 sierpnia 2023 r. Prezydent Miasta Rzeszowa, poprzez ogłoszenie w miejscowej prasie, 

obwieszczenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Rzeszowa, w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Rzeszowa (BIP) oraz na stronie internetowej Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa, ogłosił  

o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia projektu planu miejscowego nr 341/8/2023 […]  

o pow. 0.1 ha, położonego na osiedlu Śródmieście, przy Rynku Starego Miasta w Rzeszowie w rejonie 

ulicy Juliusza Słowackiego i ulicy Króla Kazimierza, wskazując termin oraz zasady składania 

wniosków. Ponadto obwieszczenie przekazano Przewodniczącej Rady Osiedla Śródmieście. Termin 

składania wniosków wyznaczono do 15 września 2023 r. W wyznaczonym terminie do projektu planu 

miejscowego nie wpłynął żaden wniosek.  

Projekt planu miejscowego nr 341/8/2023 […] został opracowany przez zespół pracowników 

Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa.  

Do ww. projektu planu miejscowego sporządzona została prognoza oddziaływania ustaleń 

projektu planu na środowisko. Zakres tej prognozy uzgodniono z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie i Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Rzeszowie. Przy 

opracowaniu prognozy uwzględniono m.in. informacje zawarte w przygotowanym na potrzeby projektu 

planu miejscowego opracowaniu ekofizjograficznym. 

Prezydent Miasta Rzeszowa wystąpił do właściwych instytucji i organów o zaopiniowanie  

i uzgodnienie projektu  planu miejscowego nr 341/8/2023 […] od dnia 24 stycznia 2024 r.  Uzgodnienia 

i opinie wniesione do projektu planu były pozytywne. Projekt planu miejscowego 

nr 341/8/2023 […], dnia 30 stycznia 2024 r. został przedstawiony na forum MKUA i pozytywnie 

zaopiniowany przez tę komisję. 



2 
 

Ogłoszenie i obwieszczenie Prezydenta Miasta Rzeszowa o terminie wyłożenia projektu mpzp 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do wglądu publicznego ukazało się w dniu 10 kwietnia  

2024 r., w gazecie codziennej “Super Nowości”, a także poprzez obwieszczenie zamieszczone na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Rzeszowa, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa 

(BIP), na stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa oraz na stronie internetowej Biura Rozwoju 

Miasta Rzeszowa. Dodatkowo informacja o wyłożeniu projektu planu miejscowego nr 341/8/2023 […] 

do publicznego wglądu została przekazana Przewodniczącej Rady Osiedla Śródmieście, w celu 

powiadomienia jak najliczniejszej rzeszy zainteresowanych. 

W związku z odnotowaniem w projekcie mpzp nr 341/8/2023 […] omyłki w dniu 10 kwietnia 

2024 r. anulowano ogłoszenie i obwieszczenie Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu mpzp wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  Po 

dokonaniu niezbędnych korekt Prezydent Miasta Rzeszowa wystąpił do właściwych instytucji  

i organów o zaopiniowanie i uzgodnienie projektu  planu miejscowego nr 341/8/2023 […] od dnia  

12 czerwca 2024 r.  Uzgodnienia i opinie wniesione do projektu planu były pozytywne. Projekt planu 

miejscowego nr 341/8/2023 […], dnia 13 czerwca 2024 r. został przedstawiony na forum MKUA 

i pozytywnie zaopiniowany przez tę komisję.  

Ogłoszenie i obwieszczenie o terminie wyłożenia do publicznego wglądu ukazało się w dniu  

6 września 2024 r., w miejscowej prasie - Gazecie Codziennej ,,Super Nowości”, na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miasta Rzeszowa oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa (BIP), na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa oraz na stronie Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa  

i platformie konsultacji dokumentów planistycznych ROF. Ponadto obwieszczenie przekazano 

Przewodniczącej Rady Osiedla Śródmieście. Określono zasady składania uwag. Projekt planu wraz  

z prognozą oddziaływania na środowisko był wyłożony do publicznego wglądu od dnia 16 września 

2024 r. do dnia 4 października 2024 r.  Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie 

planu miejscowego wyznaczona została na dzień 3 października 2024 r. Na dyskusji nie stawiła się 

żadna z zainteresowanych stron. Termin składania uwag upłynął w dniu 18 października 2024 r. Do 

projektu planu nie wpłynęła żadna uwaga. 

Uchwałą Nr XIV/234/2024 z dnia 26 listopada 2024 r. Rada Miasta Rzeszowa uchwaliła 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 341/8/2023 Aula Miejska w Rzeszowie. 

art. 1 ust. 3 

Ustalając przeznaczenie terenu lub określając potencjalny sposób zagospodarowania  

i korzystania z terenu, organ waży interes publiczny i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci 

wniosków i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian 

w zakresie jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. 

    W trakcie procedowania projektu planu miejscowego nr 341/8/2023 […] zostały zważone 

interesy publiczne i prywatne, o których mowa w do art. 1 ust. 3 ustawy. Przyjęte rozwiązania  

w możliwym zakresie starają się uwzględnić złożone do planu wnioski organów oraz instytucji. 

Zagospodarowanie ustalone w planie jest wynikową wniosków płynących z materiałów planistycznych, 

polityki przestrzennej określonej w Studium oraz potrzeb społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem 

lokalizacji w otoczeniu zabytkowego układu urbanistycznego centrum miasta.  

Realizacja ustaleń projektu planu miejscowego nr 341/8/2023 […] zabezpieczy interes publiczny 

poprzez zarezerwowanie całości terenów objętych planem miejscowym o powierzchni ok. 0.1 ha, pod 

uzupełnienie istniejącej zabudowy o obiekt o charakterze kulturalno-administracyjnym, który 

pozytywnie wpłynie na ład przestrzenny, a także aspekt społeczny. 

▪ Informacja dotycząca rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych projektu planu, w tym sposobu 

realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 pkt. 1-10 i 13 i ust. 4 ustawy. 

Zagadnienia, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt. 1-10 i 13 ustawy, uwzględniono w projekcie planu 

miejscowego nr 341/8/2023 […] w zakresie wymaganym dla ustaleń miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, stosownie do przepisów: art. 15 ust. 2 ustawy, który określa 

obowiązkowy zakres ustaleń planu miejscowego oraz art. 15 ust. 3 ustawy, który określa dopuszczalny 



3 
 

zakres ustaleń projektu planu miejscowego nr 341/8/2023 […], w zależności od potrzeb. Zagadnienia te 

uwzględniono stosownie do występujących uwarunkowań mających wpływ na zagospodarowanie 

terenów objętych projektem planu miejscowego nr 341/8/2023 […], w zakresie niezbędnym dla 

zapewnienia ładu przestrzennego oraz z uwzględnieniem wymagań urbanistyki i architektury, co 

uzasadniono poniżej. 

art. 1 ust. 2 pkt. 1, 1a i 2 

Projekt  planu miejscowego nr 341/8/2023 […] obejmuje obszar o powierzchni ok. 0.1 ha, 

położony na osiedlu Śródmieście, przy Rynku Starego Miasta w Rzeszowie w rejonie ulicy Juliusza 

Słowackiego i ulicy Króla Kazimierza. Istniejący stan zagospodarowania obejmuje niezabudowany 

plac, który funkcjonuje jako parking. Zagospodarowanie niezabudowanej części obszaru nie przystaje 

do standardów, jakim powinno się charakteryzować śródmieście. 

Podstawowym celem projektu planu jest określenie przeznaczenia i optymalnych wskaźników 

dla terenu nowej zabudowy. Tereny wolne od zabudowy, położone w granicach opracowania planu 

miejscowego, przeznacza się pod tereny usług kultury lub usług biurowych i administracji.  

Istotnym elementem projektu planu miejscowego nr 341/8/2023 […] jest opisany powyżej teren 

UK-UA, stanowiący podstawę do uzupełnienia kwartału zabudowy przy Rynku. Ustalenia planu, 

umożliwiają kształtowanie zabudowy pierzejowej zarówno od strony Rynku, jak i ul. Króla Kazimierza. 

Pozwala to na uzupełnienie układu urbanistycznego na działkach, gdzie historycznie istniała zabudowa 

będąca domknięciem południowej pierzei Rynku. Ustalenia dotyczące gabarytów nowej zabudowy 

zapewnią zachowanie skali urbanistycznej nawiązującej do otoczenia. 

Dla terenów przeznaczonych pod zabudowę  określono nakazy, zakazy i dopuszczenia, a także 

ograniczenia w zagospodarowaniu terenów. Ustalone zostały parametry i wskaźniki zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu takie jak linie zabudowy, udział powierzchni biologicznie czynnej, gabaryty 

i wysokość zabudowy, a także geometria dachu, które mają na celu utrzymanie spójności w zakresie 

wysokości, gabarytów i formy nowych obiektów z budynkami istniejącymi i harmonijne wpisanie się 

w kontekst architektoniczno-urbanistyczny. Planowany sposób zagospodarowania nie wpłynie 

negatywnie na walory architektoniczne i krajobrazowe obszaru, a znacznie zwiększy możliwości 

inwestycji, w stosunku do ustaleń obowiązującego na tym terenie mpzp. 

art. 1 ust. 2 pkt. 3 

Ustalenia projektu mpzp nr 341/8/2023 […] uwzględniają wymagania ochrony środowiska,  

w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych. Przyjęte rozwiązania oparte 

zostały na sporządzonym opracowaniu ekofizjograficznym, a następnie zweryfikowane w prognozie 

oddziaływania na środowisko.  

W celu przeciwdziałania potencjalnym negatywnym skutkom oddziaływań, wynikających 

z ustaleń projektu mpzp nr 341/8/2023 […] na poszczególne elementy środowiska, określone zostały 

następujące zasady: 

− ochrony powietrza - poprzez zaopatrzenie w ciepło z miejskiej sieci ciepłowniczej - 

dopuszczono stosowanie indywidualnych niskoemisyjnych lub zeroemisyjnych źródeł ciepła  

z wykorzystaniem gazu, odnawialnych źródeł energii lub energii elektrycznej,  

− ochrony środowiska wodnego  - poprzez objęcie całego obszaru zorganizowanym systemem 

zaopatrzenia w wodę  oraz wprowadzenie nakazów odprowadzania ścieków bytowych do 

kanalizacji sanitarnej; ścieków przemysłowych do miejskiej sieci sanitarnej, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami; odprowadzania wód opadowych i roztopowych 

z terenów komunikacji do kanalizacji deszczowej poprzez urządzenia podczyszczające, 

spowalniające odpływ oraz retencję; odprowadzenie wód opadowych i roztopowych 

z pozostałych terenów nakazuje się zagospodarować w miejscu występowania, poprzez retencję  

z zastosowaniem rozwiązań z zakresu błękitno-zielonej infrastruktury np. ogrodów 

deszczowych, zielonych fasad lub dachów, w przypadku braku możliwości, dopuszcza się 

odprowadzenie wód do kanalizacji deszczowej. 



4 
 

Realizacja projektu planu nie spowoduje znaczących zmian w środowisku. Jest to teren  

w całości zurbanizowany i zainwestowany, a nowe zagospodarowanie będzie uzupełnieniem obecnego 

stanu i uporządkowaniem terenu. 

art. 1 ust. 2 pkt. 4 

Ustalenia projektu mpzp nr 341/8/2023 […] uwzględniają wymagania ochrony dziedzictwa 

kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej. Obszar objęty projektem planu zlokalizowany 

jest w ścisłym centrum Rzeszowa i stanowi część zabytkowego układu urbanistycznego miasta.  

Na terenie objętym planem miejscowym wyznacza się strefę ochrony archeologicznej stanowiska 

archeologicznego Rzeszów 17 (AZP 103-76/56), ujętego w gminnej ewidencji zabytków nieruchomych 

miasta Rzeszowa oraz strefę ochrony konserwatorskiej układu urbanistycznego Starego 

i Nowego Miasta wpisanego do rejestru zabytków (A-325 z dn. 30.01.1969 r.) i ujętego w gminnej 

ewidencji zabytków. 

W projekcie mpzp nr 341/8/2023 […] w związku z lokalizacją w szczególnie wartościowej 

części miasta, w bezpośrednim sąsiedztwie Rynku i Ratusza wprowadzono nakaz zabudowy w formie 

jednego budynku oraz dopuszczenie sytuowania budynku bezpośrednio przy granicy działki 

budowlanej. Dodatkowo określono wysokość obiektu, gabaryt zabudowy, a także obowiązującą linię 

zabudowy od strony Rynku, aby wpisać nowy obiekt w skalę otaczających budynków. Również w celu 

ochrony historycznego krajobrazu wprowadzono zakaz instalacji urządzeń technicznych, takich jak 

klimatyzatory i wentylatory, na elewacjach od strony dróg publicznych oraz dopuszcza się lokalizację 

instalacji wytwarzających energię z odnawialnych źródeł, odpowiednio zamaskowanych  

w architekturze obiektu. 

 

art. 1 ust. 2 pkt. 5 i 14 

Nie przewiduje się negatywnych skutków realizacji ustaleń projektu mpzp nr 341/8/2023 […] 

na zdrowie ludzi. Uciążliwość związana z podwyższonym poziomem hałasu, wynikającym z budowy 

obiektów kubaturowych i dostawą materiałów na plac budowy będzie miała charakter krótkotrwały. 

Dopuszczone usługi  o nieuciążliwym charakterze nie będą powodować pogorszenia warunków 

życia mieszkańców. Nie wpłyną one również na pogorszenie warunków akustycznych ani na stan 

powietrza atmosferycznego. Zachowane zostaną odpowiednie standardy środowiska. 

Zaopatrzenie w energię cieplną może się odbywać  z miejskiej sieci ciepłowniczej lub 

z indywidualnych niskoemisyjnych lub zeroemisyjnych źródeł ciepła z wykorzystaniem gazu, 

odnawialnych źródeł energii lub energii elektrycznej. 

W granicach planu nie występują obszary osuwania się mas ziemnych ani obszary szczególnego 

zagrożenia powodzią, co mogłoby wpływać na bezpieczeństwo ludzi i mienia. 

W projekcie mpzp jako minimalny wskaźnik miejsc do parkowania przyjęto wartość 0, co 

oznacza, że nie wymaga się projektowania miejsc do parkowania a jedynie je dopuszcza (brak wartości 

maksymalnej). 

Ze względu na stosunkowo niewielkie wymiary działki, konieczność zachowania pierzei 

zabudowy i zwartego charakteru nowego budynku, położonego na terenie oznaczonym symbolem 

UK-UA nie jest uzasadnione projektowanie miejsc do parkowania na powierzchni terenu, jednak istnieje 

taka możliwość, gdyż nie wprowadzono zapisów o sposobie realizacji ewentualnych miejsc do 

parkowania (jedynie z zastrzeżeniem formy garaży wyłącznie jako garaży podziemnych, co zostało 

zapisane w par. 11 pkt. 11.). W mpzp przewidziano możliwość budowy garażu podziemnego (bez 

określenia liczny kondygnacji podziemnych), nie stawiając tego jako wymóg a jedynie dopuszczenie. 

W przypadku, gdyby na etapie przygotowania projektu budowlanego wykonanie garażu podziemnego 

okazało się niemożliwe lub rachunek ekonomiczny nie pozwalałby na wykonanie kosztownych prac 

podziemnych, inwestor i projektant mogą skorzystać ze wspomnianego wskaźnika miejsc do 

parkowania równego 0 i zapewnić tym samym obsługę parkingową poza działką budowlaną poprzez 

strefę płatnego parkowania w pasach drogowych dróg publicznych, podobnie jak obsługiwane są inne 



5 
 

budynki w śródmieściu, które nie posiadają własnych podwórek i dziedzińców z wydzielonymi 

parkingami. 

W warunkach konkursu architektoniczno-urbanistycznego, w wyniku którego konieczne było 

dostosowanie obowiązujących przepisów prawa miejscowego do nowych zamierzeń inwestycyjnych 

miasta przyjęto w założeniach programowych, że budynek będzie realizowany bez miejsc postojowych. 

Ponadto dopuszczenie niewykonania miejsc do parkowania wpisuje się w politykę transportową wielu 

polskich i europejskich miast, w tym Rzeszowa, polegającą na ograniczaniu i zmniejszaniu ruchu 

samochodów w centrum miasta. 

W projekcie planu nie wyznaczono terenów pod lokalizację nowych zakładów o zwiększonym 

lub dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej, jak i nowych inwestycji w sąsiedztwie 

takich zakładów. 

art. 1 ust. 2 pkt. 6 

W projekcie mpzp nr 341/8/2023 […]  uwzględniono walory ekonomiczne przestrzeni. Nowy, 

obiekt, wkomponowany w istniejąca tkankę miejską, pozwoli na realizację zamierzeń inwestycyjnych 

właściciela terenu – Gminy Miasto Rzeszów. Plan umożliwi stworzenie warunków do wykorzystania 

w pełni walorów ekonomicznych przestrzeni, przy zachowaniu ładu przestrzennego. 

art. 1 ust. 2 pkt. 7 

W zagospodarowaniu obszaru objętego projektem mpzp nr 341/8/2023 […] uwzględniono 

istniejącą strukturę własnościową gruntów. W granicach opracowania znajdują się nieruchomości 

będące własnością Gminy Miasta Rzeszów. 

art. 1 ust. 2 pkt. 8 

Projekt mpzp nr 341/8/2023 […] respektuje potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa. 

Zostało to potwierdzone w trakcie procedury uzgadniania z organami bezpieczeństwa państwa  

i ochrony granic (Agencją Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencją Wywiadu, Wojewódzkim Sztabem 

Wojskowym i Bieszczadzkim Oddziałem Straży Granicznej).  

art. 1 ust. 2 pkt. 9 

W projekcie mpzp nr 341/8/2023 […] uwzględnione zostały potrzeby interesu publicznego, 

rozumianego jego uogólniony cel dążeń i działań, uwzględniających zobiektywizowane potrzeby ogółu 

społeczeństwa lub społeczności lokalnych związanych z zagospodarowaniem przestrzennym. 

W projekcie mpzp nr 341/8/2023 […] wyznaczono teren oznaczony w części graficznej planu symbolem 

UK-UA, czyli teren usług kultury i usług biurowych i administracji. Prezydent Miasta Rzeszowa 

zdecydował o realizacji w tym miejscu obiektu auli miejskiej, która ma służyć mieszkańcom jako 

miejsce wystaw, koncertów, spotkań i miejskich uroczystości. W tym celu został przeprowadzony 

konkurs architektoniczno-urbanistyczny, rozstrzygnięty w listopadzie 2023r. W związku z jego 

wynikami konieczna była zmiana obowiązującego na tym terenie mpzp nr 239/7/2012 w rejonie ulicy 

Słowackiego i Króla Kazimierza. Projekt mpzp nr 341/8/2023 […] daje możliwość realizacji wybranego 

projektu zgodnie z prawem miejscowym. 

 

art. 1 ust. 2 pkt. 10 i 13 

W projekcie mpzp nr 341/8/2023 […] przewidziano uzbrojenie terenu w infrastrukturę 

techniczną  w pełnym zakresie poprzez ustalenie zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 

infrastruktury technicznej niezbędnych dla obsługi terenów objętych granicą obszaru planu. Określono 

minimalne parametry sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, gazowej, ciepłowniczej 

oraz elektroenergetyczne. Dodatkowo zapewniono możliwość korzystania z paneli fotowoltaicznych 

i kolektorów słonecznych, z poszanowaniem istniejącej historycznej tkanki miejskiej oraz bez szkody 

dla ładu przestrzennego. 

W projekcie planu uwzględniono potrzeby rozwoju infrastruktury telekomunikacyjnej,  

w szczególności sieci szerokopasmowych. Projekt planu  nie ustanawia zakazów lokalizowania  



6 
 

i rozwoju infrastruktury telekomunikacyjnej, w szczególności sieci szerokopasmowych oraz innych 

z zakresu łączności publicznej. 

art. 1 ust. 2 pkt. 15  

W projekcie planu nie wyznaczono terenów związanych z kształtowaniem rolniczej przestrzeni 

produkcyjnej i rozwoju produkcji rolnej. 

art. 1 ust. 4 

Przyjęte w projekcie  mpzp nr 341/8/2023 […] rozwiązania dotyczące sytuowania nowej 

zabudowy uwzględniają wymagania ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią,  

a także walorów ekonomicznych przestrzeni. Cały teren objęty projektem mpzp  

nr 341/8/2023 […] przeznacza się pod teren usług kultury lub usług biurowych i administracji. Takie 

gospodarowanie przestrzenią odniesie pozytywne skutki w sferze społecznej, ekonomicznej oraz 

w zakresie podniesienia jakości efektywnego gospodarowania przestrzenią zabudowy śródmiejskiej. 

Wprowadzenie nowej zabudowy o takim charakterze ma na celu zabezpieczenie możliwości realizacji 

obiektu, który zwiększy zaplecze kulturalne, pozwoli na rozwój usług i przestrzeni dla integracji 

społecznej  mieszkańców przy  zachowaniem zasad estetyki dopasowanych w sposób optymalny do 

otaczającej przestrzeni. 

Nowa zabudowa zlokalizowana jest w śródmieściu, w obszarze o w pełni wykształconej, zwartej 

strukturze funkcjonalno-przestrzennej i stanowi jej uzupełnienie. 

▪ Informacja o zgodności z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1. 

Rada Miasta Rzeszowa dnia 12 grudnia 2023 r. podjęła uchwałę Nr XC/1975/2023 w sprawie 

aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy  oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Ww. uchwała podjęta została na podstawie 

analiz sporządzonych na potrzeby oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa uchwalonego uchwałą Nr LXXXV/1890/2023  

z dnia 26 września 2023 r. oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących na terenie miasta. Uchwała ta stwierdza aktualność Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa, natomiast w analizie do ww. uchwały 

obowiązujący na wymienionym terenie mpzp nr 239/7/2012 w rejonie ulicy Słowackiego i Króla 

Kazimierza  oraz Rynku w Rzeszowie zaliczony został do nieaktualnych miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego, w całości lub części, obowiązujących na terenie miasta Rzeszowa. 

Brak aktualności planu wynika ze uszczegółowienia zamierzenia inwestycyjnego na tym terenie 

wyrażonego konkursem architektoniczno-urbanistycznym przeprowadzonym przez Prezydenta Miasta 

Rzeszowa. W związku z tym przystąpiono do sporządzania projektu mpzp nr 341/8/2023 […]. Projekt 

mpzp nr 341/8/2023 […] spełnia nowe warunki, co wynika z niniejszego uzasadnienia. 

▪ Wpływ uchwalenia planu na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 

 W celu oceny prawidłowości rozwiązań przestrzennych przyjętych w projekcie mpzp 

nr 341/8/2023 […], stosownie do wymogów przepisów ustawy, opracowano Prognozę skutków 

finansowych uchwalenia planu. Wynika z niej, że obciążeniem gminnego budżetu będą nakłady 

związane z kosztami budowy infrastruktury technicznej. Analizując poziom dochodów zakłada się brak 

dochodu do budżetu gminy. 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIV/234/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nr 341/8/2023 Aula Miejska w Rzeszowie 

 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 341/8/2023 Aula Miejska 

w Rzeszowie, zwany dalej planem, został opracowany na podstawie uchwały 

Nr LXXXIII/1797/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 11 lipca 2023 r., o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 341/8/2023 […], obejmującego obszar o pow. 

0.1 ha, położony na osiedlu Śródmieście, przy Rynku Starego Miasta w Rzeszowie w rejonie ulicy 

Juliusza Słowackiego i ulicy Króla Kazimierza. 

Opracowanie planu podjęto m.in. na wniosek architekta miasta, ze względu na potrzebę zmiany 

zapisów obowiązującego planu miejscowego na potrzeby konkursu architektonicznego. Na terenie 

objętym opracowaniem obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 239/7/2012 

w rejonie ulicy Słowackiego i Króla Kazimierza oraz Rynku w Rzeszowie, przyjęty uchwałą  

nr XIII/241/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 7 lipca 2015 r. W obowiązującym planie wiodące 

przeznaczenie terenu to usługi komercyjne z dopuszczeniem usług. 

Projekt planu ustala przeznaczenie terenów oraz zasady ich zagospodarowania, stosownie do 

wymogów obowiązujących w tym zakresie przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia  

17 grudnia 2021 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego.  

W granicy obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 341/8/2023 […], 

wyznaczono: teren usług kultury i rozrywki lub usług biurowych i administracji (UK-UA). Określono 

nakazy, zakazy i dopuszczenia, a także ograniczenia w zagospodarowaniu terenu. Ustalone zostały 

parametry i wskaźniki zabudowy oraz zagospodarowania terenu takie jak linie zabudowy, udział 

powierzchni biologicznie czynnej, gabaryty i wysokość zabudowy a także geometria dachu, które mają 

na celu utrzymanie spójności w zakresie wysokości, gabarytów i formy nowych obiektów z budynkami 

istniejącymi i harmonijne wpisanie się w kontekst urbanistyczny. Projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nr 341/8/2023 […] jest zgodny z ustaleniami Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa, uchwalonym uchwałą Nr 

LXXXV/1890/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 września 2023 r.  

Studium wskazuje na obszarze objętym projektem planu miejscowego obszar wielofunkcyjny 

A.MU.1. - historycznego centrum miasta, położony w strefie urbanistycznej A. Głównym kierunkiem 

rozwoju określonym w Studium dla tej strefy jest kreowanie atrakcyjnego śródmieścia opartego na 

koncentracji i unikatowości funkcji usługowych (w tym metropolitalnych) oraz wysokim poziomie 

rozwiązań przestrzennych. Kierunki zmian w obszarze wielofunkcyjnym obejmują m.in. uzupełnianie 

zabudowy, z poszanowaniem historycznej skali i kompozycji urbanistycznej, zagwarantowania 

wysokich walorów architektonicznych i urbanistycznych nowej zabudowy, tworzenie nowych  

i poprawa jakości istniejących przestrzeni publicznych oraz uzupełnienie ich o atrakcyjne dla 

mieszkańców funkcje towarzyszące. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 341/8/2023 […] wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko i prognozą skutków finansowych został opracowany zgodnie 

z przepisami odrębnymi. Przy sporządzaniu projektu planu uwzględniono udział społeczeństwa 

i zachowanie jawności procedur, w zakresie wynikającym z przepisów określających procedurę 

planistyczną oraz w zakresie wynikającym z przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, dotyczących sposobu przeprowadzania strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko.  

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 341/8/2023 […], został 

pozytywnie zaopiniowany przez Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną i uzyskał pozostałe, 

wymagane przepisami, uzgodnienia i opinie. Następnie projekt był wyłożony do publicznego wglądu 

w dniach od 16 września do 4 października 2024 r. Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi 



w projekcie planu miejscowego wyznaczona została na dzień 3 października 2024 r. Na dyskusji nie 

stawiła się żadna z zainteresowanych stron. 

Do projektu miejscowego planu nr 341/8/2023 […],, w terminie podanym w ogłoszeniu 

Prezydenta Miasta Rzeszowa o wyłożeniu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego do publicznego wglądu (wraz z prognozą oddziaływania na środowisko), nie wpłynęła 

żadna uwaga.  

Szczegółowy opis procedury sporządzenia projektu planu oraz przyjętych rozwiązań zawiera 

uzasadnienie do projektu planu. 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIV/234/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

 

o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  

 nr 341/8/2023 Aula Miejska w Rzeszowie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych. 

 

1. Finansowanie zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do 

zadań własnych gminy, będzie odbywać się ze środków własnych gminy. 

 

2. Źródłami finansowania inwestycji i zadań, o których mowa w ust. 1 będą również  

w zależności od potrzeb: 

1) środki Unii Europejskiej; 

2) kredyt bankowy; 

3) emisja obligacji komunalnych; 

4) środki prywatne. 

 

3. Nakłady ponoszone na realizację ww. inwestycji będą odpowiednio zagwarantowane  

w wieloletnim planie inwestycyjnym oraz w budżecie miasta, z uwzględnieniem wykorzystania 

ewentualnych środków pozabudżetowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Arkusze i widoki
	Model


